

نشست ورشو ورشکسته است

۲



خودروسازان حق گران کردن خودروهایی پیش فروش را ندارند

۸



دختران مجرد بیمه می‌شوند

۵



مشاهده آنلاین خرید و فروش در «بیزیکت»

۶



رانت ۵۰ هزار میلیارد تومانی ارز دولتی واردات به جیب چه کسانی می‌رود؟

ارز ۴۲۰۰ تومانی برای واردات ۲۵ قلم گروه کالای اساسی اختصاص می‌یابد
۱۴ میلیارد دلار برای واردات کالاهای اساسی کشور اختصاص یافت

۴

معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی:

هیچ آمادگی برای زلزله در تبریز وجود ندارد

باید با دقت بیشتری به موضوع زلزله پرداخت شود
کوتاهی در انجام وظایف باعث تلفات می‌شود
کار ما در مدیریت بحران موضوع عکس‌العمل بعد از حادثه نیست

۳

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در شهرهای استان نماینده و خبرنگار فعال می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

قطار شهری تبریز سرعت می‌گیرد



۳

رئیس انجمن علمی بازاریابی شعبه آذربایجان شرقی:

مقوله بازار یابی در استان آذربایجان شرقی در مسیر اصولی و علمی قرار می‌گیرد



رئیس انجمن علمی بازاریابی شعبه آذربایجان شرقی گفت: ایجاد انجمن بازاریابی در استان آذربایجان شرقی یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر بود و از این طریق مقوله بازاریابی و مدیریت فروش در مسیر اصولی و علمی قرار خواهد گرفت.

به گزارش خبرنگار ما، محمد فاریابی در نشست با خبرنگاران به مسیر شکل‌گیری انجمن علمی بازاریابی شعبه آذربایجان شرقی اشاره کرد و افزود: افزایش تعداد اعضای انجمن علمی بازاریابی استان آذربایجان شرقی اهمیت زیادی دارد و با ایجاد بستر الکترونیکی زمینه دسترسی اعضا به خدمات و محصولات انجمن فراهم خواهد شد.

وی نقش رسانه‌ها را در تحقق برنامه‌های انجمن علمی بازاریابی استان آذربایجان شرقی سازماندهی دانست و بر لزوم استفاده از کمک‌ها و همیاری‌های صاحب‌رسانه در بهبود فعالیت‌های انجمن علمی بازاریابی استان آذربایجان شرقی تأکید کرد.

رئیس انجمن علمی بازاریابی شعبه آذربایجان شرقی اظهار داشت: برای بازار یابی در کشور و استان فضای علمی مناسب وجود ندارد و برای شکل‌گیری آن باید تلاش لازم صورت بگیرد. هدف بازاریابی این است که کالای مرغوب و مورد پسند مردم عرضه شود.

وی افزود: علمی کردن فضای کسب و کار در عصر حاضر از اهمیت زیادی برخوردار است و ما از طریق نظر سنجی و حتی رقیب‌سنجی به تولید مورد انتظار از لحاظ کمی و کیفی توفیق خواهیم یافت.

فاریابی فعالیت‌های انجمن علمی بازاریابی آذربایجان شرقی را متنوع دانست و گفت: فعالیت‌های انجمن علمی بازاریابی آذربایجان شرقی معطوف به جنبه خاصی نیست و کمیته‌های مختلف از قبیل آموزش، انتشارات، بازاریابی بین‌المللی، گردشگری، تجارت الکترونیک، بازاریابی دیجیتال و پرورش سرمایه‌های انسانی را شامل خواهد شد.

وی افزود: در زمینه بازار یابی موضوع پرورش و ایجاد بستر برای تصمیم‌سازی نیز مهم است و معتقدیم باید فعالیت‌های مشترک تجاری شکل بگیرد و از منابع موفق و توانمند در داخل و خارج از کشور الگو برداری کنیم.

رئیس انجمن علمی بازاریابی آذربایجان شرقی استفاده از هم‌افزایی‌های صاحب‌رسانه را با اهمیت دانست و یاد آورد: اعتقادمان بر این است که رسانه‌ها می‌توانند قدرت ما را ده برابر کنند. رسانه‌ها زبان گویای ملت در عرصه صنعت و تجارت هستند و نقد آنها مسیر و راه را به ما نشان می‌دهد. آنان همواره در کنار ما بوده‌اند و باز هم خواهند بود.

اسپورت سلیپ

فروش و نصب سیستم‌های صوتی و تصویری اتومبیل
تعمیر و نصب دزدگیر اتومبیل و اماکن
فروش، تعمیر و نصب رادیو CD
فروش و نصب روکش اتومبیل

قطران شمالی / چهار راه تربیت
معلم / اول باهنر ۲
۰۹۱۴۳۱۴۷۴۲ - ۰۴۱ ۳۴۷۷۱۳۸۲

باب مذاکره با کشورهای که منافع ملی ایران را تأمین کنند باز است



عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی معتقد است در زمینه مذاکره با کشورها باید دو اصل حفظ آرمان‌ها و تأمین منافع ملی را در نظر داشت تا صرفاً با کشورهایی مذاکره شود که این موضوعات طی آن رعایت خواهد شد.

به گزارش خانه ملت، سدیمیرحسین قاضی زاده هاشمی، با اشاره به بخشی از فرمایشات مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب در باب عزت ملی در روابط خارجی و مرزبندی با دشمنان، گفت: محبت آقا ناظر ملی به تجربه ای است که طی این چند سال مشخص شد که چه کسانی دشمنی عمیق و ایدئولوژیک با ماهیت انقلاب اسلامی دارند و حاضر نیستند به هیچ نحوی وجود انقلاب را تحمل کنند و طبیعتاً گفتگو با چنین دشمنی بی معنی است.

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی بر همین اساس تصریح کرد: از سوی دیگر صرفاً باید با کشورهای بی‌منافع با باز کرد که دو شرط حفظ آرمان‌ها و حفظ منافع مالی طی گفتگو با آنها رعایت شود و اگر منافع ملی کشور تأمین می شد این باب با سایر کشورها باز شود.

وی در ادامه اصل عزت، حکمت و مصلحت را از شاخه های اصلی روابط بین الملل دانست و افزود: بیداری اسلامی که امروز در منطقه به پدید آمده است حاکی از شکست سیاست های آمریکا در خاورمیانه بوده که همه و همه زیر سایه سیاست های جمهوری اسلامی و انعکاس آن در منطقه ایجاد شده است.

قاضی زاده هاشمی در ادامه سرفراز ایران اسلامی در منطقه را مرهون شجاعت مدیران جهادی عنوان و اظهار کرد: پیشنهادهایی که جهان غرب به ایران می دهد صرفاً فریبی است که بتواند سیاست های خود را در منطقه اجرا کند چرا که می داند نظام و ملت ایران هیچگاه زیر بار سیاست های آنها نخواهد رفت.

عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی در پایان با بیان اینکه مسئولان نباید از ارزش های انقلاب در حوزه روابط خارجی یک قدم نیز کناره گیری کنند، خاطرنشان ساخت: مسئولان نظام باید عزت و مصلحت کشور را در نظر داشته باشند و هیچگاه از تهدیدهای توحالی دشمنان ترسند و بدانند که مشکلات کشور از طرق دیگر همچون تکیه بر نیروی درون قابل حل خواهد بود و نیازی به برقراری روابط با کشورهایی که هیچ منفعتی برای ما نداشته بلکه منافع ما را تهدید می کنند وجود ندارد.

رئیس مجلس شورای اسلامی در جمع رسانه های ژاپنی تاکید کرد: نشست ورشو ورشکسته است افراد مشخص و معروف در آن شرکت نکرده اند و با این گونه نشست ها نمی توان مساله فلسطین را حل کرد.

به گزارش ایرنا (علی لاریجانی) در پایان سفر دو روزه خود به توکیو در نشست مطبوعاتی با خبرنگاران ژاپنی افزود: این نشست قبل از تولد سقط جنین شد و کشورهای مهم از آن استقبال نکردند.

وی با اشاره به اینکه این نشست برای صلح خاورمیانه است تصریح کرد اصل موضوع که تشکیلات خودگردان فلسطین است در این نشست شرکت نمی کند و به جای آنها گوشزد شرکت کرده است.

رئیس مجلس در پاسخ به خبرنگار «ان اچ کی» مبنی بر اینکه کشورهای عربی به دنبال روابط با اسرائیل هستند، گفت: آنها ضرر خواهند کرد چرا که اسرائیل در بین کشورهای مسلمان نفرت انگیز بوده و این هم مثل پروژه پایتخت کردن قدس به شکست خواهد انجامید.

لاریجانی همچنین در پاسخ به ستوال دیگر این خبرنگار که پرسید با توجه به اینکه ترامپ به صورت یکطرفه از برجام خارج شده است آیا این امکان وجود دارد که ایران نیز از برجام خارج شود؟ گفت: شما هم قبول دارید که کار ترامپ اشتباه بود و پرستیژ آمریکا را له کرد و این نشان می دهد این دولت، دولت مستقری نیست. وی افزود: آمریکایی ها چون با تصورات اشتباهی وارد شدند پشیمان می شوند ولی ما از راه اشتباه نمی رویم و با یک منطق حرکت می کنیم لازم نیست راجع به پدیده هایی که اکنون زمان آن نیست پاسخ دهیم.

لاریجانی در پاسخ به خبرنگار «کیودو» ژاپن

سرپرست معاونت سیاسی استانداری آذربایجان شرقی:

آزادی و مردمسالاری ثمره انقلاب اسلامی است

سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی و فرماندار تبریز با اشاره به دستاوردهای سیاسی، فرهنگی و اجتماعی انقلاب اسلامی ایران، گفت: آزادی و مردم سالاری دو میوه مهم انقلاب اسلامی است.

به گزارش ایرنا، علیار راستگو اظهار داشت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی پیشرفت های بسیاری در حوزه های مختلف سیاسی، امنیتی، دفاعی، اقتصادی، عمرانی، فرهنگی و اجتماعی داشته ایم. وی ادامه داد: بزرگ ترین دستاورد انقلاب اسلامی در ۴۰ سال گذشته، شعار استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی است که هر سه واژه به معنی واقعی در کشور اتفاق افتاده است.

راستگو با اشاره به اینکه اکثر کشورها در دنیا به تاسی از برخی قدرت ها روابط خارجی خود را تنظیم می کنند، اظهار داشت: ایران اسلامی از نظر روابط بین الملل، ارتباطات خارجی و تصمیم گیری در سرنوشت کشور در عرصه بین الملل دارای استقلال بوده و با معیار منافع ملی خود عمل می کند.

وی با بیان اینکه آزادی قبل از انقلاب معنی نداشته و هیچ روزنامه و خبرنگاری قدرت انتقاد

نشست سوچی؛

سیاست

سرپرست معاونت سیاسی استانداری آذربایجان شرقی:

آزادی و مردمسالاری ثمره انقلاب اسلامی است



از عملکرد مسوولان رانداشت، افزود: در حالی که به برکت انقلاب اسلامی آزادی بیان در جامعه وجود دارد و رسانه ها از مسوولان نسبت به شیوه مدیریت آنها و سایر مسائل و مشکلات به راحتی انتقاد می کنند.

سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه مردم سالاری دینی در کشور کاملاً حاکم است، گفت: حضور اقلیت های

راستگو، توجه به احزاب را از جمله

پوتین، روحانی و اردوغان درباره اقدامات آتی در سوریه تصمیم می گیرند



«تاس»، کاخ کرملین اعلام کرد، «ولادیمیر پوتین»، «حسن روحانی» و «رجب طیب اردوغان» رؤسای جمهوری روسیه، ایران و ترکیه بار دیگر در نشستی سه‌جانبه در بندر سوچی گردهم جمع می‌شوند تا مسائل و مشکلات سوریه را بررسی کنند. پوتین در حاشیه این دیدار، ملاقات‌های جداگانه‌ای نیز با همتایان ایرانی و

رؤسای جمهوری روسیه، ایران و ترکیه امروز در چهارمین نشست سه‌جانبه خود، دورنمای اقدامات مشترک در راستای تشکیل کمیته قانون اساسی سوریه، اوضاع ادلب و وضعیت به‌وجودآمده بعد از خروج نظامیان آمریکایی از سوریه را بررسی می‌کنند.

به گزارش تسنیم به نقل از خبرگزاری

لاریجانی در جمع رسانه های ژاپنی:

نشست ورشو ورشکسته است

که از چگونگی روابط ایران و ژاپن با توجه به از سرگیری تحریم ها پرسید گفت: اگر در مقابل اینگونه تحریم ها کشورها تسلیم شوند به ضرر آنها خواهد بود و حتی اروپایی ها هم که نزدیک ترین ارتباط را با آمریکا دارند به دنبال سازوکار جدایی از آمریکا، با ایران هستند.

وی افزود: تحریم های یکجانبه نمی تواند دوام داشته باشد و اقتصاد راه خود را پیدا می کند ما با شرکت های بزرگ ژاپنی گفت و گو کردیم که اکثرشان در تهران دفتر دارند البته باید بیشتر تلاش کنیم.

رئیس مجلس در پاسخ به ستوال خبرنگار روزنامه آساهی ژاپن مبنی بر محدود بودن SPDخاطرنشان کرد: کار اروپایی ها یک شروع است و با مجموع شرایطی که اروپایی ها داشتند یک شروع خوب بوده، باید کمی فرصت داد تا عمل شود و دلیلی نمی بینم که نگاه منفی داشته باشیم.

رئیس مجلس درخصوص اظهار نظر اروپایی ها درباره مساله موشکی نیز گفت: این مساله موضوع متفاوتی است و جنبه دفاعی دارد و نگاه ما این است که به امنیت منطقه کمک می کند موضوع موشکی ایران یک موضوع داخلی و برای دفاع از امنیت کشورمان است.

وی در پاسخ به خبرنگار رادیو ژاپن هم مجموع مذاکرات دو جانبه ایران و ژاپن را سازنده دانست و گفت: دوستانی که در بخش خصوصی کار می کنند ایده های واقع بینانه ای دارند هم روسای دو مجلس ژاپن نگاه صمیمانه و علاقه مند به روابط دو جانبه دارند و همینطور نخست وزیر نیز نگاه مثبتی دارد.

سرپرست معاونت سیاسی استانداری آذربایجان شرقی:

دستاوردهای انقلابیل اسلامی برشمرد و افزود: در آذربایجان شرقی ۶۰ حزب دارای مجوز قانونی وجود دارد که از این تعداد ۴۸ حزب فعال هستند و۳۴ حزب نیز عضو خانه احزاب استان هستند.

وی اظهار داشت: ۲ اردوگاه سیاسی کشور، هم اصولگرایان و هم اصلاح طلب ها در خانه احزاب با هم در خصوص مسایل مختلف بحث می کنند، از مواضع یکدیگر مطلع بوده و نسبت به مسائل مهم کشور بیانیه می دهند که نشان دهنده آزادی است.

راستگو با بیان اینکه ۵۵۱ سازمان مردم نهاد در آذربایجان شرقی در زمینه های مختلف فعالیت می کنند، تاکید کرد: آذربایجان شرقی یکی از استان های امن کشور است و هیچ مشکل خاصی در استان وجود ندارد و هماهنگی، همدلی و هم فکری بین نهاد های امنیتی، نظامی و انتظامی وجود دارد.

راستگو اضافه کرد: در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال بیش از ۳۰ درصد افزایش جمعیت نسبت به سال گذشته داشتیم که این حضور نشان داد تمامی اقشار جامعه با وجود مشکلات همچنان پشتیبان نظام و انقلاب هستند.

منطقه ادلب و در مناطق کردنشین در شمال شرقی سوریه و همچنین وضعیت به‌وجودآمده با توجه به برنامه آمریکا برای خارج کردن نظامیان خود از خاک سوریه و دیگر مسائل مربوط به سوریه مورد تبادل نظر قرار بگیرد.

نشست چهارمین دیدار سه‌جانبه رؤسای جمهوری کشورهای ضامن صلح در سوریه (روسیه، ایران و ترکیه) است. نخستین دیدار سران سه کشور در همین بندر سوچی در نوامبر سال ۲۰۱۷ برگزار شد. دومین نشست در ماه آوریل سال ۲۰۱۸ در آنکارا و سومین نشست در سپتامبر سال ۲۰۱۸ در تهران انجام گرفت. رئیس جمهوری روسیه در نشست سران تهران، موفقیت تحقق تصمیمات اتخاذشده در نشست‌های قبلی را مورد توجه قرار داده و بر لزوم سرو سامان دادن هرچه سریعتر اوضاع در سوریه و تحقق توافقات به‌دست‌آمده و نابودی کامل ریشه تروریسم بین‌المللی در این کشور تاکید کرد.

بر اساس ابتکارعمل مقامات مسکو، تهران و آنکارا، در اواخر ژانویه سال ۲۰۱۸ در سوچی برای نخستین بار کنگره گفت‌وگوهای ملی بین سوری‌ها برگزار شد، در پایان آن تصمیم گرفته شد تا کمیته قانون اساسی سوریه با مشارکت نمایندگان دولت و مخالفان تشکیل شود تا به اصلاح قانون اساسی سوریه

ترکیه‌ای خود خواهد داشت.

در جریان نشست سران سه‌جانبه قرار است اقدامات مشترک آتی در جهت عادی‌سازی درازمدت اوضاع در سوریه بررسی شود. انتظار می‌رود، از جمله مهمترین موضوعات مورد مذاکره، شکل‌گیری هرچه سریعتر کمیته قانون اساسی سوریه، روند اوضاع در



داد: ما شرایط ژاپن را درک می کنیم روابط با ژاپن مربوط به دیروز و امروز نیست و بلند مدت است و هیچ وقت در طول این مدت خسارتی از ژاپن ندیده ایم هر دو کشور تمایل دارند این روابط ادامه پیدا کند اما دلیل بر این نیست که در همه زمینه ها اتفاق نظر داشته باشیم اما برآیند همکاری ها موثر است.

(علی لاریجانی) رئیس مجلس شورای اسلامی به دعوت «چوایجی دانه» رئیس مجلس مشاوران ژاپن به منظور توسعه روابط همه جانبه روزهای سه شنبه و چهارشنبه به این کشور سفر کرد. دیدار با نخست وزیر ژاپن، دیدار با روسای مجلس سنا و مجلس قانون گذاران ژاپن، دیدار با رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و ژاپن، دیدار با ایرانیان مقیم ژاپن و بازدید از چند طرح صنعتی و عمرانی از دیگر برنامه های لاریجانی در سفر دو روزه به توکیو بود.

علیرضا رحیمی نماینده تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس، شهپاز حسن پور بیگلری نماینده سیرجان، اسدالله قره خانی نماینده علی آباد کتول، حسن خسته بند نماینده بندرانزلی و قاسم جاسمی نماینده کرمانشاه دکتر لاریجانی را در این سفر همراهی می کردند.

سخنگوی وزارت خارجه:

ایران عضو شورای FATF نیست



جمهوری اسلامی ایران عضو شورای FATF و نیز عضو رسمی گروه‌های منطقه‌ای وابسته به آن نیست و به همین دلیل هیچ‌گاه برای شرکت در جلسات رسمی دوره‌ای این نهاد دعوت نشده است.

به گزارش تسنیم، بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ سؤالی در خصوص انتشار برخی خبرها از عدم دعوت از ایران در نشست FATF در پاریس گفت: جمهوری اسلامی ایران عضو شورای افای‌تی‌اف و نیز عضو رسمی گروه‌های منطقه‌ای وابسته به آن نیست و به همین دلیل هیچ‌گاه برای شرکت در جلسات رسمی دوره‌ای این نهاد دعوت نشده است.

قاسمی در خصوص حضور هیئت‌های ایرانی در نشست‌های قبلی این نهاد گفت: شرکت هیئت‌های کارشناسی کشورمان در جلسات و نشست‌های کارشناسی غیررسمی گروه مرور این نهاد که معمولاً یک ماه زودتر برگزار می‌شود، برای بررسی فنی گزارش پیشرفت برنامه اقدام کشورمان و به‌مقتضای دستور کار مشخص بوده است. چنین جلسه‌ای در ماه گذشته به‌دلیل نبود دستورکار فنی برگزار نشده است.

معاون حقوقی رییس جمهوری:

روی FATF نباید ریسک کنیم



معاون حقوقی رییس جمهوری به پایان مهلت اجرای توصیه های گروه ویژه اقدام مالی (FATF) اشاره کرد و گفت: در شرایط فعلی که به حفظ تعاملات و روابط بانکی بین المللی نیاز داریم، از خطر و ریسک باید احتراز کنیم. به گزارش ایرنا، «علیا نبیدی» پس از برگزاری جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران در مورد احتمال تمدید زمان گروه ویژه اقدام مالی (FATF) گفت: نمی گویم این موضوع منفی است، احتمال تمدید زمان وجود دارد اما خطر هنوز منفی نیست و چون هنوز ریسک وجود دارد در شرایط فعلی که به حفظ تعاملات و روابط بانکی بین المللی نیاز داریم، دولت معتقد نیست که باید خطری را تحمل کنیم.

معاون حقوقی رییس جمهوری درباره تایید لوایح کنواسیون های بین المللی مبارزه با جرایم سازمان یافته فراملی(پارلمو) و مقابله با تأمین مالی تروریسم (CFT) در مجمع تشخیص مصلحت نظام، اظهار داشت: به هرحال در خصوص لایحه اصلاح قانون پولشویی و آیین نامه هایی که تصویب شده، قدم ها قابل توجهی برداشته شده است، دولت نیز تمام تلاش خود را انجام داده و با تمام نهادهایی که در این مساله درگیر بوده اند، مشخصا با مجمع تشخیص مصلحت نظام هماهنگی لازم را انجام و لایحه اصلاح قانون پولشویی را پیش برده که تصویب شده وآیین نامه های آن نیز به سرعت تدوین شده است، تا این بخش از کار انجام بشود، اما هنوز این دو معاهده بین المللی باقی مانده است.

وی خاطرنشان کرد: دولت توقع دارد تایید این دولاایحه مربوط به معاهده پارمو و CFT که هم برای بانکداری داخلی و هم برای ارتباط با بانکداری بین المللی و تعاملات بین المللی لازم است، پیش برود، می رود که با توجه به ضرورت تصویب این لوایح، مجمع همکاری و تسریع کند. جنیدی درباره آخرین مهلت تصویب لوایح دو معاهده در ۲۷بهمن ماه نیز گفت: بالاخره یک ریسکی وجود دارد، دولت معتقد است که از این ریسک باید احتراز کرد.

معاون حقوقی رییس جمهوری همچنین درباره پیشنهاد برگزاری همه پرسی برای تصویب لایحه مربوط به FATF بر اساس قانون اساسی گفت: اولاً درباره این پیشنهاد وفاق بوجود نیامد، ثانیاً اگر از این مسیر هم می رفتیم تا زمانی که مقدمات همه پرسی فراهم طی می شد، بیشتر از ۲۷ بهمن ماه طول می کشید، که عملاً به نتیجه متصور نمی رسیدیم.

احداث ۱۳۰۰ متر مربع فضای سبز در میدان شهید بهشتی تبریز



شهرداری منطقه ۸ تبریز از آغاز عملیات ساماندهی میدان شهید بهشتی برای احداث ۱۳۰۰ متر مربع فضای سبز در ضلع شمالی میدان خبر داد.

به گزارش ایسنا، رضا پاک نهاد با اعلام این خبر افزود: با توجه به کمبود فضای سبز در محدوده مرکزی شهر و لزوم توجه ویژه به این امر، طی ماه‌های اخیر جلسات متعددی پیرامون کاربری‌های میدان شهید بهشتی برگزار کرده‌ایم.

وی ادامه داد: در این جلسات طرح جایگزین کردن محل کاربری غیر فضای سبز در ضلع شمال شرقی میدان به کاربری فضای سبز را مطرح کردیم تا طرح اولیه میدان شهید بهشتی که بدون فضای سبز بود را مورد بازبینی مجدد قرار داده و با ایجاد ۱۳۰۰ متر مربع فضای سبز، شاهد افزایش سرانه فضای سبز شهری در بافت مرکزی شهر باشیم.

پاک نهاد اعلام کرد: عملیات عمرانی این طرح خوشبختانه از روز گذشته آغاز شده و ماشین آلات منطقه ۸ عملیات ساماندهی و مسطح سازی اراضی ضلع شمالی میدان را آغاز کرده‌اند که تلاش می‌کنیم طی ماه‌های آتی، فضای سبز در میدان شهید بهشتی ایجاد کنیم.

افزایش تلفات جاده‌ای در آذربایجان شرقی



رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی آذربایجان شرقی با بیان اینکه در طول ۱۰ ماه سال جاری، ۱۷ هزار و ۷۳۳ مصدوم سوانح رانندگی توسط کارشناسان این مرکز به بیمارستان‌های استان منتقل شده‌اند، گفت: تعداد تلفات جاده‌ای در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته افزایش یافته است.

به گزارش ایسنا، فرزاد رحمانی با اشاره به افزایش تعداد مصدومان در سال جاری، اظهار کرد: در مدت مشابه سال گذشته، ۱۵ هزار و ۲۴۶ مصدوم توسط کارشناسان اورژانس به بیمارستان منتقل شده بود.

وی ادامه داد: یک هزار و ۶۲۵ نفر از مصدومان سوانح نیز در این مدت به صورت سرپایی توسط کارشناسان اورژانس مداوا شدند.

وی گفت: تعداد مصدومانی که به صورت سرپایی در سال گذشته مورد مداوا قرار گرفته‌اند، یک هزار و ۴۶۸ نفر بوده است. رحمانی اضافه کرد: کارشناسان اورژانس در این مدت، مرگ ۲۶۷ نفر را بر اثر سوانح رانندگی به علت شدت جراحات وارده تأیید کرده‌اند.

وی اظهار کرد: تعداد فوتی‌ها بر اثر سوانح رانندگی در آذربایجان شرقی در مقایسه با سال گذشته که ۲۳۲ نفر بود، افزایش یافته است.

وی ادامه داد: نیروهای اورژانس استان در ۹ ماه امسال، چهار هزار و ۳۶۶ مورد ماموریت قلبی، ۶۴۵ مورد سکته مغزی، دو هزار و ۱۶۰ مورد مشکل تنفسی، ۲۸۵ مورد سوختگی، ۴۵۹ مورد نیز ماموریت مربوط به مسمومیت با مونوکسید کربن انجام داده‌اند.

کارپاکتور

نفت آسام !!!

منبع: بیوتوه

استاندار آذربایجان شرقی گفت: در سال‌های اخیر اجرای طرح قطار شهری تبریز جان دوباره‌ای گرفته و باید با سرعت بیشتری تکمیل شده و به بهره‌برداری برسد.

به گزارش ایرنا، محمدرضا پورمحمدی در آئین بهره‌برداری از مرکز آموزش و ساختمان بهره‌برداری قطار شهری تبریز گفت: با توجه به نقش این سیستم حمل‌ونقل عمومی در جایجایی مسافران درون شهری و کاهش آلودگی، توسعه آن از ضرورت‌های کنونی زندگی شهری است.

وی بیان کرد: در دهه فجر امسال ۲۱۷ پروژه با حدود ۲ هزار طرح در استان به بهره‌برداری رسید که هیچ کدام راضی‌کننده نبود ولی طرح‌های امروز قطار شهری رضایت‌بخش است.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به سابقه ۱۸ ساله اجرای قطار شهری تبریز، اظهار داشت: با وجود اینکه رهبر معظم انقلاب فرمودند آذربایجان سر ایران است، روند اجرا و بهره‌برداری از طرح‌ها در شأن و حق این استان نیست.

پورمحمدی با گلایه از اینکه ورزشگاه مراغه با ۱۷۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری پس از ۲۰ سال در دهه فجر امسال به بهره‌برداری رسید، ادامه داد: حق آذربایجان که سر ایران است، این نیست.

وی همکاری و مساعدت نمایندگان استان برای تأمین منابع مورد نیاز طرح‌ها را ضروری دانست و گفت: برای حل مشکلات موجود بر سر راه این طرح‌ها نیاز به انسجام درونی است. استاندار آذربایجان شرقی با قدردانی از حضور گسترده و پرشور مردم استان در جشن انقلاب و راهپیمایی ۲۲ بهمن، اظهار داشت: با وجود برخی کاستی‌ها

معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی:

هیچ آمادگی برای زلزله در تبریز وجود ندارد

معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی گفت: وجود چند پارک محلی برای اسکان نشان از این دارد که هیچ آمادگی برای زلزله در تبریز وجود ندارد.

به گزارش فارس، جواد رحمتی در نشست شورای هماهنگی مدیریت بحران استان با بیان اینکه افزایش آمار مرگ و میر ناشی از تصادفات جاده‌ای در سال ۹۷ نسبت به سال ۹۶، اظهار داشت: با توجه به اینکه تمام عوامل سرچای خود هستند و خارج از این عوامل دلایل دیگری وجود نداشته، افزایش آمار یک مسئله قابل تامل و شوک آور است.

وی افزود: ۴۳ درصد تصادفات به دلیل انحراف به چپ و ۲۸ درصد بر اثر واژگونی بوده و این امر نشان‌دهنده تأثیر بالای عوامل انسانی در تصادفات است.

معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی:

رئیس کمیسیون فرهنگی و رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر تبریز به همراه شهردار منطقه ۷ تبریز از بوستان بزرگ قرآن بازدید و از نزدیک در جریان برنامه‌های این مرکز قرار گرفتند.

به گزارش شهرداری، علی فرخی شهردار منطقه ۷ در این بازدید گفت: مراکز فرهنگی و آموزشی این منطقه به دلیل عدم توجه در در سال‌های اخیر با مشکلات مختلفی مواجه بود که خوشبختانه در حال حاضر با مرتفع شدن مشکلات موجود و بهسازی ساختمان‌های این مراکز در جهت تقویت کیفی فعالیت‌های آنها نیز گام‌های مناسبی برداشته شده است.

وی با اشاره به اهمیت فعالیت‌های بوستان قرآن اظهار کرد: بوستان قرآن اولین بوستان قرآنی موجود در شمالغرب کشور است که می‌توان به نحو مناسب در جهت توسعه فرهنگ و آموزه‌های قرآنی از آن بهره‌برد.

فرخی افزود: تلاش در جهت رونق بخشی به مراکز فرهنگی - آموزشی منطقه از جمله اولویت‌های شهرداری منطقه ۷ است که در این خصوص تلاش می‌کنیم ارتباط مناسب و موثر با مدارس، مساجد و سایر مراکز فرهنگی منطقه داشته باشیم.

شهردار منطقه ۷ تصریح کرد: آموزش قرآن ویژه خردسالان، کودکان، نوجوانان و بزرگسالان در زمینه تجوید، ختم، ترتیل، صوت، لحن، مفاهیم، تدبیر، قرآن بیسودی، تفسیر، احکام و نهج البلاغه (کودکان و نوجوانان و بزرگسالان)، سبک زندگی ایرانی اسلامی، اخلاق در خانواده اخلاق اسلامی کودکان، مهدویت و خانواده‌ها، تدبیر در قرآن، حجاب و عفاف، تربیت دینی پسران، اخلاق کودکان پسر و دختر از

قطار شهری تبریز سرعت می‌گیرد



مشکلات در جامعه، مردم با حضور در این جشن اعتقاد، ایمان و وظیفه خود را پورمحمدی افزود: ملت ایران شایسته خدمات بیشتری از سوی مسئولان است و همه باید در این راستا تلاش کنند ولی نباید انتظارات مردم را بالا ببرند بلکه در حد معقول به انتظارات آن‌ها پاسخ دهند.

وی با اشاره به توطنه‌های مختلف دشمن در طول انقلاب اسلامی علیه جمهوری اسلامی ایران، گفت: جنگ تحمیلی و تحریم‌های دشمنان علیه جمهوری اسلامی ایران با وجود تحمیل مشکلات بر مردم موجب شد تا کشور ما در عرصه‌های مختلف به خودکفایی برسد.

پورمحمدی با تأکید بر آموزش فرهنگ

هر ایستگاه قطار شهری حدود یک هزار تا یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است و این میزان اعتبار با ساخت ۵ تا ۶ تقاطع غیرمسطح برابری می‌کند. شهردار تبریز یادآوری کرد: تلاش می‌شود با استفاده از منابع مختلف ملی، استانی و فاینانس خط یک قطار شهری تبریز در سال ۹۸ نهایی شود و در کنار آن مرحله اول خط ۲ تا پایان سال ۹۹ به اتمام برسد.

شهبان با اشاره به بهره‌برداری از این خط‌ها مراحل اول و دوم خط یک و مرحله اول خط ۲ قطار شهری به هم متصل می‌شود و مردم مناطق کم‌برخوردار از خدمات این طرح بهره‌مند می‌شوند.

رئیس شورای اسلامی تبریز نیز در این آئین خدمت به مردم را عبادت اعلام کرد و گفت: اگر مسئولان به این موضوع اعتقاد داشته باشند تلاش بیشتری در خدمت‌رسانی به مردم انجام می‌دهند.

شکور اکبرنژاد با بیان اینکه کندهای روند اجرای طرح‌ها و تورم برای مسئولان مشکل ساز شده است، افزود: سال گذشته ۶ هزار میلیارد ریال برای قطار شهری تبریز و امسال بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال برای اجرای آن نیاز است که با ادامه این روند طرح‌ها به این زودی به نتیجه نمی‌رسد.

وی با تأکید بر سرعت بخشی به اجرای طرح‌های عمرانی، یادآوری کرد: باید با اجرای سریع طرح‌ها لذت استفاده از آن‌ها را به مردم چشاند و برای جوانان خلاق فرصت کار و تلاش ایجاد کرد. در این آئین مرکز آموزش و ساختمان شرکت بهره‌بردار قطار شهری تبریز به بهره‌برداری رسید.



مقررات، موضوع اسکان اضطراری را در برنامه‌های خود قرار دهند. رحمتی با اشاره به برنامه‌های شهرداری در خصوص زلزله گفت: وجود چند پارک محلی برای اسکان نشان از این دارد که هیچ آمادگی برای زلزله در تبریز وجود ندارد، به عبارتی دیگر نشان دادن چند عکس از چهار پارک و یک محل اسکان نشان از این دارد که هیچ شناخت درستی از زلزله نداریم.

گفت: اصلی‌ترین کارها برنامه‌ریزی برای پیشگیری از وقوع حوادث و کاهش خطرات احتمالی که ممکن است در عدم انجام وظایف دستگاه‌ها اتفاق بیفتد، است چرا که کوتاهی در انجام وظایف باعث تلفات می‌شود.

وی با اشاره به زلزله خیز بودن آذربایجان شرقی گفت: با توجه به بافت شهر تبریز این امر واجبی است که همه دستگاه‌ها باید با رعایت

شهردار منطقه ۷ عنوان کرد:

رفع مشکلات مراکز فرهنگی و آموزشی منطقه ۷



ادامه دارد. فرخی اعلام کرد: در سال جاری بالغ بر ۱۹ هزار نفر از شهروندان منطقه ۷ در این دوره‌ها و همچنین سایر کارگاه‌های آموزش شهروندی، بهداشت گروهی، فردی و ... که در مراکز فرهنگی و آموزشی این منطقه برگزار شده، شرکت کرده‌اند. وی تصریح کرد: به دلیل کیفیت مناسب کلاس‌ها و استفاده از اساتید مجرب، اهالی منطقه استقبال خوبی از برنامه‌ها و فعالیت‌های آموزشی این مراکز دارند.

مرکز آموزش و بهره‌برداری قطار شهری تبریز افتتاح شد



همزمان با چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب و سالگرد قیام ۲۹ بهمن مردم تبریز مرکز آموزش و ساختمان قطار شهری این شهر به بهره‌برداری رسید. به گزارش ایرنا، مدیرعامل سازمان قطار شهری تبریز در آئین بهره‌برداری از این طرح‌ها گفت: مرکز آموزش این سازمان با مساحت ۹۳۰ متر مربع مجهز به سیستم‌های (شبیه‌ساز) در ۲ طبقه احداث شده که ۳ میلیون و ۴۸۰ هزار ریال برای خرید دستگاه و ۶۷ میلیارد ریال برای احداث ساختمان هزینه شده است.

مصطفی مولوی با بیان اینکه این مرکز در پایانه لاله خط یک قطار شهری تبریز احداث شده است، افزود: دستگاه شبیه‌ساز آموزش راهبری با هدف کوتاه کردن زمان کسب تجربه، آموزش اولیه، افزایش مهارت‌ها با هزینه کم و بهره‌برداری مطلوب برای حذف فضای واقعی مخاطره‌آمیز خریداری شده است.

وی اظهار داشت: ساختمان شرکت بهره‌بردار قطار شهری تبریز نیز در زمینی به مساحت ۲ هزار و ۷۰۰ متر مربع در ۳ طبقه و با هزینه ۱۴۵ میلیارد ریالی احداث شده است.

مدیرعامل سازمان قطار شهری تبریز پشتیبانی و کمک مسئولان استانی برای بهره‌برداری از خط یک را خواستار شد و گفت: با بهره‌برداری از این طرح ساکنان مناطق کم‌برخوردار غرب تبریز از نعمت قطار شهری بهره‌مند می‌شوند.

مولوی ادامه داد: تاکنون مرحله نخست خط یک قطار شهری تبریز اجرا شده و مرحله ۲ این خط و مرحله نخست خط ۲ در حال اجرا است.

پایانه لاله خط یک قطار شهری تبریز در زمینی به مساحت ۱۴ هکتار با ۲۲ ساختمان و بیش از ۳۵ هزار و ۷۰۰ متر مربع زیربنای دارای کاربری‌های مختلف است.

این پایانه حدود ۹ کیلومتر ریل‌گذاری شده و به ۱۷۵ واگن شامل ۳۵ رام قطار سرویس می‌دهد.

از کتاب (راه‌های موفقیت انسان)

تألیف: جعفر شکوریان

* بشر موجودی است همیشه گناهکار. **نیچه**

* بشر یک بودن است. در حالی که انسان یک شدن است.

شریعتی

* اسطوره، بخشی از حیات دوران کودکی بشریت است که به سرآمده و به شکلی پوشیده‌حای آرزوهای دوران کودکی بشر است.

فروید

* سوسیالیسم به معنای پایان پیشرفت بشری است.

نیچه

۱۱

* گر به صورت بشری پیشه مکن سیرت گرگ/ نام محمود نه نیک آید با فعل ذمیم.

ناصرخسرو

* بشر می‌تواند خود را تقریباً با هر انگاره فرهنگی سازگار کند، اما اگر فرهنگ مخالف طبع وی باشد، دچار اغتشاش روحی و عاطفی شده و این اغتشاش او را وادار می‌کند تا شرایط را تغییر دهد زیرا قادر به تغییر طبع خود نیست.

اریک فروم

* در بشر میل ذاتی برای آفرینندگی هست و مهمترین آفریده هر انسان، خود اوست این همان هدفی است که غالباً اشخاص سالم به آن دست می‌یابند.

راجرز

* طبیعت بشر را خوب و قشنگ می‌سازد و اجتماع او را فاسد بار می‌آورد.

۴

* موفقیت‌هایی که نصیب بشر شده عموماً در سایه تحمل و بردباری بوده است.

شکسپیر

* بشر، حیوان بکار برندهٔ ابزار است، در هیچ نقطه‌ای او را بدون ابزار نمی‌توان یافت با نداشتن ابزار در حکم هیچ است و با داشتن آن همه چیز.

توماس کارلایل

* بشر وقتی از امید و رؤیا باز ماند، مرده‌ای بیش نیست.

سقراط



احمدی لاشکی مطرح کرد:

ایجاد ۱۰۰ هزار شغل در سال آینده از طریق انرژی‌های تجدیدپذیر

و در نیروگاه ترکیبی حوزه انتخابیه نیز حدود ۴۶۰ مگاواپت برق تولید شده است

مهم‌ترین مزیت‌های انرژی‌های پاک؛ رایگان بودن، قابلیت تجدیدپذیری و عدم آلودگی زیست محیطی

نایب رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی همچنین دسترسی آسان و نامحدود، رایگان بودن، قابلیت تجدیدپذیری و عدم آلودگی زیست محیطی را از مهم‌ترین مزیت‌های انرژی‌های پاک بیان کرد.

امواج دریای خزر می‌توانند بخشی از انرژی سواحل را تامین کند

وی با بیان اینکه مقدار استفاده از امواج دریای خزر نیز برای تولید انرژی‌های تجدیدپذیر نیاز به تحقیقات دارد تا از لحاظ اقتصادی بررسی شود که استفاده از امواج چقدر در مصرف انرژی به صرفه خواهد بود، گفت: امواج دریای خزر می‌توانند بخشی از انرژی سواحل را تامین کند اما برای پوشش دادن کل منابع استان کافی نیست چراکه امواج این دریا آنقدر بلند نیست که امکان تولید انرژی بالا را داشته باشد.



ترکیبی حوزه انتخابیه من نیز حدود ۴۶۰ مگاواپت برق تولید شده است که ۳۶۰ مگاواپت آن سال گذشته وارد مدار شد و مسئولان مربوطه وارد مدار شدن ۱۵۰ مگاواپت باقی‌مانده را برای سال آینده به ما وعده کرده‌اند.

نیروگاه‌های بادی در حوزه انتخابیه خود، توضیح داد: نیروگاه شهرستان سیاه‌پیشه به‌عنوان نخستین «نیروگاه تلمبه‌ذخیره‌ای» کشور ۱۰۴۰ مگاواپت برق وارد مدار کرده

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن اعلام کرد:

تعداد خانوارهای دریافت‌کننده مسکن مهر در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر



۲۵۱ واحد پروانه‌ساختمانی، انعقاد قرارداد تعداد ۳۴۸ هزار و ۸۳۴ واحد تسهیلات مسکن مهر با مشارکت بانک‌های عامل از جمله فعالیت‌هایی بوده است که در مورد مسکن مهر توسط بنیاد انجام شده است.

پیشرفت فیزیکی عملیات اجرایی واحدهای مسکن مهر در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر
این مقام مسئول پیشرفت فیزیکی عملیات اجرایی واحدهای مسکن مهر را در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر نیز اعلام کرد و

هزینه ماهانه زندگی کارگران ۳ میلیون و ۷۶۰ هزار تومان اعلام شد



خبر داده و گفته بود که عقب افتادگی مزدی کارگران نسبت به سید معیشتی که سال گذشته تعیین شد به یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسیده است. بسیاری از کارشناسان و فعالان حوزه

رانت ۵۰ هزار میلیارد تومانی ارز دولتی واردات به جیب چه کسانی می‌رود؟



عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اختلاف ارز نیماپی با ارز آزاد گفت: در واردات کالاهای اساسی با استفاده از ارز نیمایی بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان رانت وجود دارد که مشخص نیست در جیب چه کسی می‌رود. به گزارش تسنیم، علی‌اکبر کریمی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: نظام توزیع کشور دچار اختلالاتی است که بخشی از آن ساختاری و بخشی دیگر مدیریتی است.

کریمی افزود: در حالی که ارز ۴۲۰۰ تومانی برای واردات ۲۵ قلم گروه کالی اساسی اختصاص می‌یابد سازوکارهایی که بتواند کالاهای واردشده را با قیمت مناسب به جامعه هدف برساند دچار اختلال است.

واردات کالاهای اساسی به کشور اختصاص یافت و در بودجه سال آینده هم همین مقدار در نظر گرفته شده است.

کریمی با اشاره به اختلاف ارز نیمایی و ارز آزاد گفت: در واردات کالاهای اساسی با استفاده از ارز نیمایی بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان رانت وجود دارد که مشخص نیست در جیب چه کسی می‌رود. وی گفت: سازوکار خرید تضمینی گوشت قرمز می‌تواند در افزایش تولید آن مؤثر باشد.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس اضافه کرد: با وجود هشدارها برای جلوگیری از قاچاق دام زنده در چند ماه اخیر متأسفانه اقدام جدی برای جلوگیری از این پدیده نشده است.

کریمی با اشاره به ظرفیت بالای مرغداری‌های کشور برای تولید مرغ گفت: انبوه مرغداری‌ها به‌علت مشکلات مختلف در کشور تعطیل هستند، اگر این واحدهای تولیدی مورد حمایت قرار گیرند می‌توان به افزایش تولید مرغ در کشور امیدوار بود.

کشور امیدوار بود. تسنیم: عضو کمیسیون تعزیرات حکومتی کشور هم در این برنامه گفت: گشت‌های این سازمان برای نظارت بر توزیع گوشت

و مرغ در تهران ۱۰ برابر شده است. سید یاسر رایگانی افزود: شاهد افزایش ۶۳ درصدی گشت‌های مشترک در روزهای تعطیل هستیم.

وی گفت: ۲۲ هزار و ۵۳۴ گشت نظارتی در حوزه پیشگیری از وقوع تخلف صورت گرفته است.

وزیر راه:

تعدادی هوایمای جدید وارد کشور می‌شود



وزیر راه و شهرسازی گفت: در حال خرید تعدادی هوایمای هستیم که هوایمای خوبی هستند و وارد آسمان کشور می‌شوند.

به گزارش مهر، محمد اسلامی در مورد راه حل رفع مشکلات و برخی رانت‌هایی که در توزیع قیر ایجاد شده، اظهار داشت: ما باید اجازه دهیم توزیع قیر به حالت عادی برگردد؛ این همه مصالح ساختمانی داریم قیر هم یکی از آنها؛ همانگونه که بقیه مصالح تأمین می‌شود، قیر را هم تأمین کنند.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا با خارج شدن قیر از بورس کالا موافق هستید؟ گفت: من وارد این موضوع نمی‌شوم. بحث من این است که اجازه بدهیم توزیع قیر عادی شود. به این صورت که مستقیماً از پالایشگاه خریداری کرده و به مصرف برسانند. ما وضع موجود را نمی‌پسندیم.

وزیر راه و شهرسازی درباره موضوع افتتاح کانال مالی ویژه حمل و نقل هوایی برای خرید هوایمای که چندی پیش از سوی مدیرعامل ایران ایر اعلام شد، تصریح کرد: در حال خرید و ایتیانج تعدادی هوایمای هستیم.

وی در پاسخ به پرسش که آیا هوایمای در حال ورود به کشور، دست دوم هستند؟ گفت: نو و دست دوم ندارد؛ هوایمای خیلی خوبی هستند.

معاون اقتصادی وزارت کشور خبر داد:

دستور وزیر کشور برای شناسایی و رفع مشکل واحدهای تولیدی در استان‌ها



معاون اقتصادی وزیر کشور از دستور ویژه عبدالرضا رحمانی فضلی برای شناسایی دقیق واحدهای تولیدی مشکل دار سطح کشور و اقدام لازم برای احصاء و رفع مشکلات آنها با هدف حفظ و صیانت از اشتغال موجود و تولید فعلی و ارتقای آنها خبر داد.

به گزارش ایرنا، بابک دین پرست با اعلام این خبر گفت: این اقدام در استمرار فعالیت‌های حوزه اقتصادی وزارت کشور، به منظور رصد مستمر مشکلات بنگاه‌های اقتصادی و واحدهای صنعتی استان‌ها، رفع مهم‌ترین تنگناهای موجود و تقویت توان تولیدی آنها صورت می‌پذیرد.

وی افزود: در همین راستا، روز جاری لیست واحدهای مشکل‌دار ۱۶ استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، بوشهر، تهران، چهارمحال و بختیاری، خراسان جنوبی، خراسان شمالی، خوزستان، زنجان، قم، کرمان، مازندران،

مرکزی، هرمزگان و یزد، جمع‌بندی و برای وزارت صنعت، معدن و تجارت که طبق قانون مسئولیت ستاد تسهیل و رفع موانع تولید را بر عهده دارد، ارسال شد. معاون اقتصادی وزیر کشور اضافه کرد:

پیگیری لازم در جهت شناسایی واحدهای مشکل‌دار ۱۵ استان دیگر نیز، در دستور کار مشترک استانداری‌های باقیمانده و معاونت اقتصادی وزارت کشور قرار دارد.

دین پرست همچنین تصریح کرد: این اقدام بسیار مهم، با برگزاری جلسات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در سطح ملی و همچنین کارگروه‌های متناظر آن در سطح استان‌های کشور، با حضور نمایندگان دستگاه‌های اجرایی عضو، محقق خواهد شد.

در ماه پایانی سال صورت می‌گیرد ورود ۱۰۷ میلیارد دلار ارز اضافی به چرخه اقتصاد

در پی دستورالعمل بانک مرکزی برای تشویق صادرکنندگانی که تاکنون با ارائه ارز ناشی از صادرات خود در سامانه نیما به واردات کالاها و خدمات موردنیاز کشور کمک کرده‌اند، یک منبع آگاه در بانک مرکزی به ایسنا اعلام کرد که براساس برآورد انجام شده، این تصمیم بانک مرکزی موجب ورود حداقل یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار ارز اضافی در اسفندماه به چرخه اقتصاد خواهد شد.

به گزارش ایسنا، بانک مرکزی در راستای تشویق صادرکنندگانی که مطابق دستورالعمل‌های ابلاغی نسبت به بازگشت ارز حاصل از صادرات خود اقدام کرده‌اند، نحوه بازگشت ارز حاصل از صادرات را مصوب کرد.

در همین رابطه یک منبع آگاه در اداره صادرات بانک مرکزی گفت: بخشی از این یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار به صورت اسکناس و حواله در صرافی‌ها عرضه می‌شود و بخشی دیگر به واردات خودشان یا دیگران در مقابل صادرات اختصاص می‌یابد.

وی همچنین از تهیه لیستی از صادرکنندگان خبر داد که هیچ پاسخی به پیگیری‌های بانک مرکزی نداده‌اند و به زودی به مرجع قضائی ارائه خواهد شد.

دلبلوشته

- خیلی ،
- از ،
- ثروتمندان ،
- بودن ،
- قد ،
- بلندتر ،
- شیک تر .
- سولوس تر ،
- از نویسندگان ،
- ولی ،
- هرگز ،
- نتوانستن ،
- قلم ،
- به دست ،
- گیرند ،
- و روی ،
- کاغذ ،
- واژه ها رو ،
- بتراشند،

(عظیم نیا)

تحقق ایده‌های الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت نیازمند حمایت جدی است



رئیس جمعیت بانوان فرهیخته گفت: در بحث الگوی پیشرفت ایرانی و اسلامی و تحقق آن ایده‌های لازم موجود است ولی برای عملی شدن نیاز به حمایت دارد. به گزارش تسنیم، نسرین پیروسمساری در همایش فعالان فرهنگی بانوان با اشاره به اینکه تبلیغات اسلامی باید در حوزه زنان جریان سازی و موج‌آفرینی کند اظهار داشت: در بحث الگوی پیشرفت ایرانی و اسلامی و تحقق آن ایده‌های لازم موجود است ولی برای عملی شدن، نیاز به حمایت دارد.

وی با بیان اینکه اعضای جمعیت فرهیخته بانوان متشکل از حوزه‌های مختلف اعم از پزشکان، مهندسان، هیات علمی، قضات و کلا بسیجیان و غیره است افزود: شان جمعیت بانوان فرهیخته یک شان سیاست‌گذاری است و محور فعالیت‌های آنها تولید ایده به صورت غیرسیاسی است.

رئیس جمعیت بانوان فرهیخته کشور با اشاره به اینکه همیشه روی این موضوع که خانم‌های جلسه‌ای باید ساماندهی شود، تأکید داشته و حاضر به ساماندهی آنها هستیم، تأکید کرد: ۱۵۰۰ خانم جلسه‌ای در استان فعالیت دارند که اکثر آنها عالم و انقلابی هستند و شناسنامه‌دار کردن آنها یک اقدام موثر است که حاضریم کمک کنیم.

پیروسمساری با بیان اینکه توجه جدی روی کلید واژه‌های مقام معظم رهبری در مورد زنان انجام گرفته است اذعان کرد: البته در این امر کار زیادی پیش رو داریم به طوریکه رئیس سازمان تبلیغات اسلامی نیز توجه جدی روی فعالیت‌های بانوان دارد و باید این حوزه بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد.

فایل پی دی اف و صفحات روزنامه را در کانال تلگرامی ما مشاهده نمائید
@Ajabshirnewspaper

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر لزوم آموزش در بهره‌مندی از فضای مجازی، گفت: استفاده از این فضا نباید منعی داشته باشد.

به گزارش ایرنا، زهرا ساعی در مراسم پایانی دومین جشنواره فضای مجازی، رسانه و نشریات دانشجویی با رویکرد مهارت آموزی در تبریز، افزود: فضای مجازی چالش برانگیز بوده و همزیستی بزرگی را در دنیا فراهم کرده است و البته به محلی برای تقابل فرهنگ‌ها تبدیل شده که ضرورت دارد در چنین شرایطی هویت ایرانی، اسلامی خود را حفظ کنیم.

وی با بیان اینکه ما در سواد رسانه‌ای ضعیف هستیم، اظهار داشت: شبکه‌های مختلف و بازی‌های رایانه‌ای فضای جدید را ایجاد کرده که باید مهارت استفاده از این فناوری را به مردم آموزش داد. ساعی با بیان اینکه فرهنگ سازی نحوه استفاده از فضای مجازی باید از خانواده‌ها شروع شود، یادآوری کرد: از این طریق والدین متوجه خواهند شد که در چه سنی و چگونه فرزندان را با این فناوری آشنا کنند.

وی رسانه‌های جمعی، فعالان سمعی و

استفاده از فضای مجازی نباید منعی داشته باشد



مورد هجوم شدید روانی غرب است، اظهار داشت: در زمان حاضر یک‌هزار و ۶۰۰ موسسه فرهنگی، اطلاعاتی در آمریکا علیه موازین و ارزش‌های نظام اسلامی برنامه ریزی می‌کنند. سردار جعفری ادامه داد: وجود ذخایر عظیم معدنی و دسترسی به آب‌های آزاد از جمله ویژگی‌های منحصر به فرد و فوق‌راهبردی ایران است که دشمنان به آن چشم طمع دوخته‌اند، این در حالی است که بسیاری از منابع زیرزمینی ما هنوز کشف نشده است.

وی با بیان اینکه دشمن در طول ۴۰ سال گذشته چالش‌های زیادی برای انقلاب اسلامی ایجاد کرده است، گفت: هشت سال جنگ تحمیلی خطرناک‌ترین چالش ایجاد شده توسط دشمن بود که تنها سه کشور لیبی، کره شمالی و سوریه در این جنگ حامی ایران بودند و از نظر تجهیزات و ساختار دفاعی مشکلات فراوانی داشتیم، اما در طرف مقابل کشورهای غربی عراق را حمایت می‌کردند.

سردار جعفری گفت: اما به برکت خون شهدا و از جان‌گذشتگی جوانان غیور به رهبری امام راحل (ره) و مقام ولایت تمام پیچ‌های خطرناک تاریخی را با موفقیت سپری کرده ایم.

صبری از قبیل کارگردانان و تهیه‌کنندگان سینما و دست‌اندرکاران آموزش و پرورش را تأثیرگذار در نحوه استفاده از فضای مجازی و فناوری‌های جدید به منظور فرهنگ‌سازی برشمرد. به گزارش ایرنا، مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس آذربایجان شرقی نیز در این مراسم با بیان اینکه فضای مجازی چالشی است که می‌توانیم آن را به فرصت تبدیل

مدیرکل مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی:

تصادف برون شهری در آذربایجان شرقی ۳۲٫۶ درصد افزایش یافته است

مدیرکل مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی گفت: سوانح رانندگی در محورهای درون شهری استان در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۱ درصد کاهش ولی حوادث برون شهری ۳۲٫۶ درصد افزایش یافته است.

به گزارش فارس، محمدباقر هنریر در جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران استان اظهار داشت: سوانح رانندگی در محورهای درون شهری استان در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۱ درصد کاهش ولی حوادث برون شهری ۳۲٫۶ درصد افزایش یافته است.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه بیش از ۷۰ درصد علت حوادث جاده‌ای عامل انسانی است از این رو فرهنگ سازی، آگاهسازی و اطلاع‌رسانی در این خصوص در اولویت کار این مدیریت قرار دارد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی تأکید کرد: از تمام

دستگاه‌ها از جمله رسانه‌ها، صدا و سیما، هلال و احمر، پلیس راه و پلیس راهنمایی و رانندگی و آموزش و پرورش درخواست جاری هستیم تا در راستای کاهش تلفات جاده‌ها اقدامات آموزشی و آگاه‌سازی انجام دهند. هنریر با اشاره به اینکه توسعه بزرگراه‌ها و آزادراه‌ها در برنامه کاری دولت قرار دارد، خاطرنشان کرد: تلاش می‌کنیم با کمک نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی این موضوع مورد توجه جدی قرار گیرد.

دبیر کل شورای عتف خبر داد

بودجه ۸۹ میلیاردی دستگاه‌ها برای پژوهش و فناوری



اطلاعات وسیع‌تری را در این حوزه کسب کنیم. برومند با اشاره به نتایج به دست آمده از گزارش‌های اختصاص یک درصد بودجه دستگاه‌ها به امر پژوهش و فناوری گفت: بر اساس داده‌های به دست آمده از گزارش دستگاه‌ها در سال ۹۶، مبلغ ۸۹ میلیارد تومان در سال گذشته در انعقاد قرارداد از محل یک درصد به امر پژوهش اختصاص داده شده است. به گفته وی، این میزان قرارداد برای اجرای ۳ هزار و ۳۰۰ پروژه‌های مشترک میان دستگاه‌ها و دانشگاه‌ها بوده است.

وی با بیان اینکه در این جلسه طرح اولیه در این زمینه تهیه شده بود، خاطر نشان کرد: در این جلسه اعضا نظرات خود را ارائه کردند و بر اساس نظرات ارائه شده این طرح مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت. معاون پژوهش و فناوری وزیر

دبیر کل شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به اطالات به دست آمده از بررسی عملکرد دستگاه‌ها در اختصاص یک درصد اعتبارات به امر پژوهش و فناوری در سال گذشته، گفت: اطلاعات به دست آمده نشان می‌دهد مبلغ ۸۹ میلیارد تومان برای اجرای ۳۳۰۰ طرح مشترک صرف شده است.

به گزارش ایسنا، دکتر مسعود برومند در حاشیه یک‌صد و هفتاد و ششمین جلسه کمیسیون دائمی شورای عالی عتف در جمع خبرنگاران پیشنهاد ایجاد نظام هماهنگ برنامه‌ریزی و عملکرد پژوهش و فناوری کشور را تنها موضوع مطرح در این جلسه دانست و اظهار کرد: در این جلسه نحوه دریافت گزارش‌های عملکرد دستگاه‌ها و دانشگاه‌ها در حوزه پژوهش و فناوری و ارزیابی عملکردها مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

برومند با بیان اینکه ما صرفاً بر اساس یکسری از بندهای قانونی مانند ماده ۵۶ در خصوص اختصاص یک درصد اعتبارات دستگاه‌ها به امر پژوهش اقدام به گزارش‌گیری از دستگاه‌ها می‌کردیم و این در حالی است که فعالیت‌های پژوهش و فناوری که در کشور انجام می‌شود، فراتر از این است؛ از این رو لازم است که بدانیم در کشور چه فعالیت‌هایی در این حوزه صورت می‌گیرد.

دبیر کل شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری با بیان اینکه ما تاکنون اطلاعات بخش کوچکی از عملکردها در حوزه پژوهش و فناوری را دریافت می‌کردیم، ادامه داد: ولی با توسعه گزارش‌گیری می‌توانیم

سلامت

تأثیر ترس بر سلامت انسان

شنیدن سر و صدایی عجیب در میانه‌های شب می‌تواند به افزایش ضربان قلب، گشادشدن چشم‌ها و احساس تنش در تمام بدن منجر شود. دلیل صدا هر چه بوده باشد، آنچه تجربه می‌کنید احساس ترس است. ما می‌دانیم که ترس بر روان ما تأثیر می‌گذارد، اما این احساس به روش‌های مختلف می‌تواند بر سلامت بدن ما اثرگذار باشد.

سیستم ایمنی ضعیف

واکنش ترس بدن شامل افزایش سطوح هورمون‌های آدرنالین و کورتیزول می‌شود. مواجهه بلندمدت با این مواد شیمیایی و دیگر هورمون‌های مرتبط می‌تواند اثر منفی بر سیستم ایمنی بدن انسان داشته باشد. تضعیف سیستم ایمنی توانایی آن در مبارزه با عفونت‌ها، ویروس‌ها، یا بیماری‌های دیگر را به‌همراه دارد. در شرایطی که ترس به‌صورت مستقیم شما را بیمار نمی‌کند، اما تجربه آن در بلندمدت برای سیستم ایمنی بدن مضر بوده و آن را در برابر میکروب‌ها آسیب‌پذیر می‌کند.

تاثیرات در کسب آرامش

مثالی که در ابتدا به آن اشاره شد را دوباره مد نظر قرار دهید. بی‌تردید، پس از توقف سر و صدا به ندرت پیش می‌آید که احساس آرامش و راحتی بار دیگر به سرعت در شما شکل بگیرد، حتی اگر منبع سر و صدا را کشف کرده باشید. زمانی که بدن واکنش ترس را تجربه می‌کند، کسب آرامش دشوار می‌شود. بدن خود را برای صدایی دیگر یا نیاز دوباره برای واکنش جنگ یا گریز آماده می‌کند که بی‌تردید کسب آرامش را دشوار می‌سازد.

فوبیا

ترس بلندمدت درباره یک موضوع یا موقعیت خاص می‌تواند در نهایت به یک فوبیا از آن موضوع یا موقعیت منجر شود. تجربیات بد، مانند گزیده شدن توسط یک عنکبوت، می‌تواند به فوبیا منجر شده یا امکان دارد این شرایط بدون دلیل مشخصی شکل بگیرد که می‌توان ترس از پرندگان حتی زمانی که هرگز آسیبی به فرد نرسانده‌اند را مثال زد.

تضعیف حافظه

هنگام احساس ترس، مغز چنان مشغول آماده‌شدن برای واکنش جنگ یا گریز می‌شود که خاطرات را به درستی ثبت نکرده و اغلب نمی‌تواند به جز ترسی که احساس می‌کند روی چیز دیگری متمرکز شود. بدن تلاش می‌کند تا با کمک این فرآیندها از شما محافظت کند، اما در نهایت، این شرایط تنها احساس نگرانی، ترس و سردرگمی بیشتر را به همراه دارد.

افسردگی

احساس ترس در بلندمدت می‌تواند نه تنها به اضطراب، بلکه به افسردگی، احساس غم، کج خلقی و خستگی منجر شود. افسردگی ناشی از ترس اغلب بر افرادی که این احساسات را به‌طور منظم تجربه می‌کنند و به‌نظر می‌رسد نمی‌توانند کاری برای بهبود شرایط انجام دهند، رخ می‌دهد. به عنوان مثال، می‌توانید فردی را در نظر بگیرید که فوبیای استفاده از آسانسور دارد، اما برای حضور در محل کار خود باید هر روز از آن استفاده کند.

اضطراب و هراس

اضطراب اغلب مبتنی بر موقعیت است. به‌عنوان مثال، احساس ترس از ارائه سخنرانی در برابر همکلاسی‌ها می‌تواند به اضطراب و بروز علائمی مانند تعریق کف دست‌ها، ضربان قلب سریع، یا حالت تهوع یا حتی یک اختلال اضطراب منجر شود که می‌تواند در آینده و زمانی که فرد در موقعیتی قرار می‌گیرد که احساس ترس را در وی تقویت می‌کند، خود را در قالب حملات هراس نشان دهد.

آسیب قلبی

شاید یکی از بدترین آثار بدنی ناشی از ترس آسیبی باشد که به قلب و سیستم قلبی عروقی وارد می‌شود. ترس شدید در بلندمدت می‌تواند به مشکلات قلبی جدی منجر شود. قلب تحت تأثیر سطوح بالای هورمون‌های استرس با کار و تنش بیشتر مواجه می‌شود و پس از مدتی دیگر نمی‌تواند عملکرد درست خود را ارائه کند.

سهل‌انگاری

ترس می‌تواند افراد را از انجام کارهایی که ممکن است برای آنها خوب باشند، باز دارد. نه تنها ممکن است فرد رویدادهای مرتبط با سلامت مانند انجام معاینات پزشکی را نادیده بگیرد، بلکه امکان دارد از حضور در جمع دوستان و اعضای خانواده و فعالیت‌های دیگر که برای بهزیستی انسان مهم هستند نیز پرهیز کند.

منبع: بی‌توته

در گفتگو با مدیر اجرایی بیزیکت مطرح شد:

حامد پورمند

آقای مهندس خلیل رضوی دانش آموخته کارشناسی ارشد مدیریت کارآفرینی به سال ۱۳۸۹ از دانشگاه تهران، مدرس مراکز عالی علمی و کاربردی، مدرس مراکز آموزش فنی و حرفه ای، مولف و مترجم بیش از ۷۵ کتاب در زمینه علوم کامپیوتر، مدیریت، و کارآفرینی، مدرس چندین کارگاه و همایش در زمینه کسب و کار و موفقیت، مدیرعامل شرکت «ارزش‌آفرینان عصر اینترنت»، و مدیر اجرایی شبکه اجتماعی و بازار اینترنتی «بیزیکت» در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار ما به تشریح مشکلات و بیان دیدگاه‌های خود در خصوص کسب و کار اینترنتی پرداخته است، که ماحصل این گفتگو به خوانندگان محترم روزنامه عجب شیر تقدیم می‌گردد:

لطفا هدف از تاسیس فروشگاه اینترنتی بیزیکت را توضیح دهید؟
در ابتدا لازم است توضیح بدهم بیزیکت یک فروشگاه اینترنتی نیست، بلکه یک بازار اینترنتی و یک بازار اجتماعی اینترنتی است. بازار اجتماعی اصطلاحی است که به تازگی در کل دنیا رایج شده، با عنوان سوشال مارکتپلیس که برای اولین بار در ایران ما این سیستم راراه‌اندازی کردیم و حتی در خاورمیانه هم چنین پلتفرمی قبل از ما نبوده و نیست، امکاناتی در بیزیکت داریم که کاملاً ابتکاری است که در ادامه توضیح داده خواهد شد. ریشه تاسیس این پلتفرم به چندسال قبل برمی‌گردد که موضوع پایان نامه ارشدم که کار از راه دور در ایران را کار می‌کردم، با تحقیق وسیع و زحمات چندساله که انجام دادم، سعی کردم با تاسیس این بازار و سایت، کمک کنم به اقتصاد مردم با داشتن کسب وکار اینترنتی به سادگی. قبلاً کتابی به چاپ رسانده بودم به نام کامپیوتر برای همه که به چاپ ۱۱هم رسیده و هنوز در بازار کتاب موجوداست. دراین کتاب طریق کار با کامپیوتر به زبان خیلی ساده توضیح داده شده و باعث ازقای شفلی خیلی‌ها گشته است.این بار با بیزیکت، خواستم کسب وکار اینترنتی را برای همه به سادگی میسر کنم.دربیزیکت هرکسی باهرعنوانی،هر محصولی که دارد می‌تواند آزرعرضه و کسب درآمد کند.

چرا و چگونه این همه امکانات یکجا در بیزیکت جمع آوری شده است؟
داستان از این قرار است که بنده در گوشی خود ده ها اپلیکیشن دارم و مجبورم به طور دائم از این برنامه به آن برنامه بروم. نگهداری رمز و بسورد این‌ها کاری زمان‌بر است که دردرسهای خاص خود را داراست. امروز در سطح جهانی ترندی دارد جا می‌افتد که چندین برنامه و اپلیکیشن را در یک برنامه جمع می‌کنند. اکثر برندهای مطرح جهانی دارند به این سمت می‌روند که کل امکانات جدا را در یک آپ و

سایت جمع می‌کنند، که کاربر کارش راحت باشد و مجبور نباشد برای انجام هر کار به سایت‌های مختلف مراجعه کند.در بیزیکت نرم‌افزار طوری طراحی شده که شخص صبح که از خواب بیدار می‌شود هر نیازی که خواهد داشت، چه بحث خرید یا فروش باشد یا ارتباطات و … از طریق آپ بیزیکت بتواند انجامش بدهد و در آینده نزدیک بحث آموزش هم به این سیستم افزوده خواهد شد.

دستاوردهای بیزیکت چیست، لطفا بیان کنید؟

اسم رسمی شرکت ما ارزش‌آفرینان عصر اینترنت هست که واقعا هدف اصلی‌اش در عصر اینترنت و ارتباطات، ارزش‌آفرینی است برای همه. دستاوردهایی که داشتیم این است که شرکتان ثبت رسمی شده و یک شرکت سهامی خاص هست که به صورت قانونی و حرفه‌ای و سیستماتیک کارها را انجام می‌دهیم. برند بیزیکت را ثبت رسمی کرده‌ایم و هر کاری که برای یک تشکیلات قانونی و حقوقی لازم بوده رانجام دادیم. کد اقتصادی برایش گرفتیم، و آخرین حرکتی هم که داشتیم این بود که در نمایشگاه شهر هوشمند در مشهد شرکت کردیم با شبکه اجتماعی بیزیکت، که عنوان استارت‌آپ برگزیده نمایشگاه به ما تعلق گرفت. بیزیکت در زبان ترکی مخفف بیزی‌م مارکت می‌باشد.

چگونه و با چه روش‌هایی می‌توان از بیزیکت درآمد کسب کرد؟

نکته قوت بیزیکت همین است که کسب وکاری راه‌اندازی کرده‌ایم که برای همه می‌تواند درآمد ساز باشد. بیزیکت با شعار درآمد برای همه، شامل همه می‌شود، فروشنده درون شهر، تولیدکننده خاص، مشاغل خانگی، صنوف خاص، هنرمندان، صنایع روستایی و کشاورز یا هرکسی که کالا یا خدمتی برای فروش دارد، در بیزیکت می‌تواند آن را به صورت آنلاین عرضه کرده، و تمام مراحل فروش را به صورت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

مشاهده آنلاین خرید و فروش در «بیزیکت»



آنلاین مشاهده کند. هیچ‌کدام از خطراتی که پلیس فتا درباره فروش‌های اینترنتی تذکر می‌دهد، در بیزیکت ممکن نیست. کسانی هم که نه خریدار هستند نه فروشنده، می‌توانند به عنوان بازاریاب تک سطحی با معرفی مشتری یا فروشگاه به بیزیکت، مادامی که فرد معرفی شده خریدی از بیزیکت بکند شخص معرفی‌کننده از درآمدهای آن پورسانت خواهد برد.

چگونه می‌توان به یک شرکت اینترنتی اعتماد کرد، لطفا بیان کنید؟

نماد اعتماد یک پیش شرط است که یک سایتی بتواند درگاه اینترنتی داشته باشد. سایت‌هایی که مورد اعتماد هستند شرایط اولیه را گذرانده‌اند. سایت‌ها و شرکت‌های مورد اعتمادی هم هستند که چون درست مدیریت نشده‌اند مورد سوطن و عدم اعتماد واقع شده‌اند،مثل برخی آگهی‌نامه‌ها و سایت‌های معروف!. وقتی می‌شود به یک شرکت اعتماد کرد که همه کارهایش اینترنتی و آنلاین قابل مدیریت، کنترل و نظارت باشد. شماره مشخص و آدرس مشخص داشته باشد. بیشتر فعالیت‌های اینترنتی شخصی هستند و شرکت ثبت شده نیستند، و اگر موردی پیش بیاید یا خوششان نیاید، خیلی راحت جمع می‌کنند و می‌روند، بدون این‌که هیچ پاسخگویی داشته باشند. شرکت باید رسماً ثبت شده باشد و بعد نماد اعتماد داشته باشند. و مهمتر از همه این‌که مالکین حقیقی و مدیران این شرکت را بشناسید چه پشتوانه و سابقه کاری دارند. کسانی که دارای سابقه خوب فرهنگی و اقتصادی هستند هرگز با یک خلاف اینترنتی سابقه خود را خراب نمی‌کنند.

تفاوت و مزایای بیزیکت نسبت به سایر سایت‌ها و فروشگاه‌های اینترنتی چیست؟
این سوال، پاسخ و توضیح مفصلی دارد که در اینجا نمی‌خواهم واردش بشوم. ما کتابی با عنوان راهنمای سفیران بیزیکت آماده کردیم که از خود بیزیکت

قابل دانلود است. در این فایل که در بیش از پنجاه صفحه توضیحات کامل آوردم، که همه می‌توانند با مطالعه آن جزئیات،انکارات و تفاوت‌های کاری بیزیکت را مشاهده کنند و بدانند که بیزیکت نسبت به سایر فروشگاه‌ها و فروشگاه سازها چه مزایای انحصاری و جذابی دارد.

هدف نهایی شما برای آینده شرکت بیزیکت چیست بفرمایند؟

من عاشق کارآفرینی هستم و علاقمندم که در بحث کسب و کار اینترنتی و سنتی بتوانم به دوستان و سرمایه‌گذاران مشاوره بدهم و کسب وکار اینترنتی را برای همه راه‌اندازی و پیش ببرم و باعث پیشرفت منطقه و کشورم شوم، تا همه از پتانسیل‌های فضای مجازی برای رونق کسب وکار خود استفاده مفید داشته و درآمد کسب کنند. ما به دنبال ارزش‌آفرینی برای همه هستیم.

اگر صحبت خاصی مانده که به ذهنتان می‌رسد لطفا بیان کنید؟

از تمام اصناف و کسبه خواهشمندم وارد این نوع فضای اینترنتی بشوند، قبلاً که با اتحادیه‌ها و کسبه ها و برندهای مختلف در سطح آذربایجان شرقی جلسه داشتیم، اغلب فعالیت در چنین فضایی را سخت می‌دانند، ولی در استان‌های دیگر چنین فضای کسب وکاری رو به افزایش است و خیلی راحت هم رشد و پیشرفت می‌کنند. کسب و کارهایی مثل بیزیکت قطعاً به نفع همه خواهد بود، چون هزینه اولیه‌ای برای فعالیت در بیزیکت دریافت نمی‌کنیم، و فقط درصد ناچیزی از فروش را به عنوان پورسانت دریافت می‌شود.از همه خواهشمندم جهت ورود به عرصه فروش با بیزیکت به صورت جدی نگاه کنند که منفعت زیادی برایشان خواهد داشت. چون آینده ندیای فروش،اینترنت می‌باشد و کسانی که وارد این عرصه نشوند از مزایای آن بی‌بهره خواهند ماند و محکوم به شکست خواهند بود.

رتبه‌ی سوم را کسب کرده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز افزود: جایگاه دانشگاه علوم پزشکی در حوزه‌ی ارائه‌ی خدمات سلامت، بهداشت و حوزه‌ی درمان جایگاه همواره یک یا سه بوده است. وی بیان کرد: طی پنج سال گذشته در حوزه‌ی توسعه‌ی دانشگاه، یک هزار مجموعه علوم پزشکی در استان راه اندازی شده است. صومی با اشاره به تعداد دانشمندان یک درصد برتر جهانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، گفت: طی سال‌های منمادی هفت نفر از دانشگاه علوم پزشکی از جمله دکتر جویبان، ولی زاده برزگر جلالی و نخودچی… در جایگاه دانشمندان یک درصد برتر جهانی قرار گرفته‌اند. وی با بیان این‌که ۱۱ دانشکده‌ی علوم‌پزشکی در استان داریم، گفت: بیش از ۲۰۰ رشته در مقاطع متعدد از جمله دوارن لیسانس تا دوره‌های فوق تخصصی و تکمیلی وجود دارد.

وی با بیان این‌که قبل از انقلاب فناوری در دانشگاه علوم پزشکی نقشی نداشت، گفت: اکنون ۲۶ شرکت دانش بنیان با دانشگاه علوم پزشکی تبریز همکاری می‌کند و ۱۱ محصول دانشگاه پزشکی تجاری سازی شده و بیش از ۲۰۰ اختراع توسط دانشجویان به ثبت رسیده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز بیان کرد: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی علی‌رغم این‌که این همه کار در حوزه‌های مختلف انجام شده ولی ما همواره در این تفکر هستیم که هیچ کاری انجام نشده است، در حالی‌که کمی کم لطفی کرده و قبل از کسب اطلاعات درست، اظهار نظر کرده و مسائل را منفی بیان می‌کنیم. وی ادامه داد: برخی دانشجویان را به آینده نا امید می‌کنند، ما باید با امیدواری و با بهره گیری از تمامی نیروی انسانی و در ذیل رهبری و مدیران متعهد روبه جلو حرکت کرده و توانمندی خود را با تکیه بر استعدادها، اثبات کنیم.

آشپزی

بامیه

بامیه از آن دست خوراکی هایی است که خیلی از افراد ترجیح می دهند که مهمانی های خود از آن استفاده نکنند، چرا که بعضی ها به خصوص کودکان و جوانان از آن استقبال نمی کنند! در حالی که اگر بدانید این خوراکی کوچک چه تاثیراتی بر سلامت بدن، زیبایی پوست و مو می گذارد، مطمئنا آن را جزء برنامه غذایی هفتگی تان قرار خواهید داد!
بامیه متعلق به خانواده mallow (از نظر علمی **Abelmoschus esculentus**) است که ختمی، چای ترش، کاکائو و پنبه نیز در همین خانواده قرار می گیرند، بامیه در آب و هوای معتدل می روید. این گیاه دارای گل های بزرگی است که در نهایت به گیاه سبزغلاف مانند پسر از دانه ای تبدیل می شود. بامیه از ۲۰۰۰ سال قبل از میلاد مسیح در مصر استفاده شده است.

علاوه براین، بامیه که از آن به عنوان «مب خاصیت» هم یاد می شود، خطر ابتلا به بسیاری از بیماری ها و سرطان ها را بیش از آنچه فکرش را بکنید، کاهش می دهد و سیستم ایمنی بدن را قوی می کند، بامیه بهترین داروی قند است زیرا لوزالمعده را فعال می کند. بامیه می تواند ناراحتی های اوله و معده ازجمله زخم معده را درمان کند و این خوراکی با مزه سبز رنگ با قدرتی که دارد مفاسل را نرم می کند و از رماتیسم و آرتروز جلوگیری می کند. بامیه با داشتن مواد مغذی با ارزشی مانند ویتامین های C, A, و گروه B و عناصری از قبیل منگنز، کبالت، کلسیم، فسفر و پتاسیم، فیبر و ماده لزج خواص فراوانی بر سلامت انسان دارد.

طعم بامیه ملایم است و غلاف و دانه های آن خوراکی می باشند. این سبزی سابقه ای طولانی در طب سنتی دارد. در گزارش باغ های سلطنتی کیو نوشته شده است درطب سنتی شرق، برگ‌ها و میوه‌ی بامیه برای کاهش درد، به عنوان مرطوب کننده در درمان کنبه‌ی اختلالات ادرازی استفاده می‌گردد. در طب کنگو از بامیه برای زایمان ایمن استفاده می‌شد.

بامیه را چگونه مصرف کنیم؟

الف) خام

بامیه خام در تهیه سالاد با سایر محصولات گیاهی مثل نخودفرنگی، هویج، کاهو، خیار، کلم، گوجه‌فرنگی، پیاز و… مصرف می‌شود. بامیه‌هایی که برای سالاد انتخاب می‌شوند بهتر است ریز و به طول ۲-۳ سانتیمتر و از انواع بدون کرک باشند.

ب) پخته

بامیه تازه را با سایر سبزی ها به خصوص بادمجان، کدو، گوجه فرنگی، نخودفرنگی، لوبیا، هویج و سیب‌زمینی پخته یا به‌صورت خورش با برنج مصرف کرده یا به عنوان تزئین اطراف دیس غذاهای گوشتی سرو می‌کنند.

مضرات بامیه:

بامیه به هیچ عنوان مضر نیست، اما برای اشخاصی که سرد مزاج هستند خیلی مناسب به نظر نمی رسد. اگر این اشخاص بخواهند بامیه بخورند بهتر است آن را همراه با ادویه های گرم مانند دارچین یا زنجبیل میل کنند. البته بامیه در بعضی افراد ممکن است سوءهاضمه یا حالت تهوع هم به وجود آورد. بعضی ها هم از ازدیاد تعریق پس از خوردن بامیه و تخم آن شکایت می‌کنند. فراموش نکنید استفاده از بامیه به علت داشتن پتاسیم بالا به افراد مبتلا به بیماری های کلیوی توصیه نمی‌شود.

قبل از مصرف بامیه بخوانید:

۱- بامیه بهتر است به صورت تازه مصرف شود.
۲- ترجیحا از بامیه‌هایی با سایز کوچک و مناسب (حداکثر طول ۸ سانتی‌متر) استفاده کنید.
۳- از پختن بامیه در ظروف آهنی، برنجی و مسی اجتناب کنید چون ظروف فلزی باعث تغییر رنگ بامیه می‌شوند و آن را تیره‌رنگ می‌کنند؛ ترجیحا از ظروف چینی یا شیشه‌ای استفاده کنید.

منبع: بیتوته

روانشناسی

چگونه خوش اخلاق و خوش بر خورده باشیم؟

انسان های خوش اخلاق همیشه در بین تمام اقشار جامعه طرفدار بسیاری دارند. در این مقاله چند را برای خوش اخلاق شدن تان به شما پیشنهاد می کنیم

حتماً در بین اقوام و دوستانتان با آدم‌های خوش اخلاق برخورد کرده‌اید. این یک قانون نانوشته است که هر چقدر یک فرد خوش اخلاق تر باشد، دوستان بیشتری و روابط بهتری را تجربه خواهد کرد.

همیشه لبخند داشته باشید

برای اینکه خوش‌اخلاق شوید، لبخند بزنید. به‌خاطر داشته باشید که خنده بر لب داشتن شما را فریدی خونگرم و صمیمی جلوه می‌دهد. حتی اگر وضع روحی خوبی ندارید باز هم لبخند بزنید تا انرژی آن را در روند زندگی خودتان و دیگران احساس کنید.

آن‌ها کینه‌توز نیستند.

این افراد کینه‌ای از دیگران به دل نمی‌گیرند. در عوض آن‌ها اشخاصی هستند که کوچکترین کار خوب شما را تلافی می‌کنند. آن‌ها افرادی رنجوری نیستند و مهربان هستند و در عوض این که بخواهند شرایط را بدتری کنند و یا به دیگران لطمه بزنند، به فکر پیدا کردن راهی برای بهتر کردن شرایط هستند.

آن‌ها با ملاحظه هستند.

این افراد نسبت به کاری که می‌کنند و یا حرفی که می‌زنند با دقت و وسواس هستند. این افراد دروغ گو نیستند و برای ناراحت کردن طرف مقابلشان دنبال یک چیز منفی نمی‌گردند. آن‌ها می‌خواهند که همه افرادی که در اطرافشان هستند احساس خوشحالی داشته باشند. آن‌ها دوست ندارند که به خاطر رفتارشان سایرین لطمه‌ای ببینند و یا خجالت زده و یا دست و پاچه شوند. به این ترتیب، آنها مراقبت رفتارشان هستند و جای این که سعی کنند فردی پرخاشگر و یا غمگین باشند، سعی می‌کنند تا مهربان و دوست داشته‌باشند.

کلمات منفی را دور بریزید

فهرستی از کلمات منفی را که گاهی ناخودآگاه به زبانتان می‌آید، تهیه کنید و با خودتان عهد ببندید که هر هفته یک یا چند مورد از آن‌ها را کنار بگذارید.
معرف خودتان باشید
افراد خوش خلق تمایل زیادی برای برقراری ارتباط با افراد جدید دارند. پس اگر در جمعی ناشناس و تازه قرار گرفتید، خودتان را معرفی کنید و بگویید که هستید. اگر مکالمه را شروع کنید افراد مقابل شما هم به ادامه آن کمک خواهند کرد.

تمرین صبر کنید

برای خوش‌خلق‌تر شدن نیاز دارید که بتوانید با آدم‌های مختلف کنار بیایید. به این مهارت مدارا می‌گویند و لازمه مدارا هم صبر است.

قضاوت نکنید

انسان خوب نباید قاضی کارهای دیگران باشد، پس اگر می‌خواهید خوش خلق باشید بهتر است دست از قضاوت کردن دیگران بردارید تا هم ذهن خودتان آرام گیرد و هم زندگی دیگران در آرامش باشد. این کار باعث خواهد شد روح و روانی سالم داشته و خوش‌اخلاقی تان تقویت گردد.

مهربان باشید

آدم‌های خوش خلق با دیگران مهربان هستند و اگر برای کسی کاری از دستشان بریابید کتواتی نمی‌کنند.

فردی خوب باشید

از راهکارهای خوش اخلاق شدن با ادب بودن و مودبانه رفتار کردن با دوستان و افراد غریبه است. سعی کنید با مودب‌تر شدن روابط اجتماعیتان را بهبود ببخشید. مثلاً در اتوبوس دو صدلی را اشغال نکنید، در بیرون به ویژه مکان‌های بسته با تلفن بلند حرف نزنید. اگر نمی‌توانید به خاطر روز بدی که پشت سر گذاشته‌اید بخندید، لاقل بگویید که حالتان خوب نیست و سعی کنید مدتی را با کاری کنید.

مطالعه کنید

شما هر چقدر که آدم آگاه‌تری باشید، آramش روانی و خلقی بیشتری خواهید داشت و در نتیجه بهتر می‌توانید خفقتان را مدیریت کنید.

به دیگران کمک کنید

اگر در موقعیتی قرار گرفتید و مشاهده کردید که فردی نیازمند یاری است به او کمک کنید. لازم نیست کارهای چندان بزرگی انجام دهید فقط کافی است کمی مهربان و انسان گونه رفتار کنید همین. با انجام کمک‌های کوچک هم خودتان احساس بهتری خواهید گرفت و هم در نظر دیگران خوش اخلاقی تان ثبت خواهد شد. منبع:بیوتوه

هجوم خارجی‌ها به رکورد پرسپولیس



گلرنگین مظلومی با سه آقای گلی در

لیگ ایران رکورددار هستند و بعد از آن‌ها هم بازیکنانی چون کریم انصاری‌فرد، مهدی طارمی، فرشاد پیوس، عزیز سیندار و حسین کلانی با دو آقای گلی در رده‌های بعدی قرار دارند.

پس از این تیم، استقلال با ۶ و ملوان با ۴ بازیکن در رده‌های بعدی هستند. هم‌چنین کشور عراق هم با ۳ بازیکن بعد از ایران بیش‌ترین نماینده را در آقای گل‌های بالاترین سطح فوتبال ایران از سال ۱۳۴۹ داشته است. گل‌امرضا عنایتی

گیلانغرب مرکز راه اندازی ورزش‌های آبی و آموزش قایقرانی می‌شود

شهرستان گیلانغرب را افتتاح کرد. این مجموعه ورزشی مجهز به امکانات و تجهیزات حرفه‌ای و جهانی روز است و در چهار رشته پرورش اندام، پارولیف‌تینگ، ایروبیک و هوازی با ظرفیت تمرینی روزانه ۲۰۰ نفر در دو بخش آقایان و بانوان فعالیت دارد. برای تجهیز این مرکز ورزشی به امکانات روز

بیش از چهار میلیارد ریال هزینه شده است.
داورزنی در پایان سفر به شهرستان گیلانغرب اعلام کرد: مجوز واگداری امتیاز حضور تیم والیبال شهرستان گیلانغرب در زیرگروه لیگ دسته دوم کشور توسط وزارت ورزش و جوانان صادر شده است.

در اجلاس سالیانه رؤسای فدراسیون‌های ورزشی وارد کرمانشاه شده، به مناطق زلزله زده این استان سفر کرد. وی در سفر به شهرستان گیلانغرب بازدیدی از دریاچه سراب گیلانغرب داشت و با اشاره به ظرفیت‌های این دریاچه برای راه اندازی ورزش‌های آبی و آموزش قایقرانی، عنوان کرد: این دریاچه می‌تواند محلی برای تمرین تیم‌های ملی قایقرانی باشد.

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزیر ورزش و جوانان در ادامه این سفر آکادمی و باشگاه پرورش اندام

در حالی که هنوز ۱۳ هفته به پایان لیگ هجدهم فوتبال ایران باقی مانده است، ۴ بازیکن نامزد اصلی عنوان آقای گلی هستند که علیپور تنها ایرانی این مربع آقای گلی است.
به گزارش ایسنا، قطار لیگ برتر فوتبال ایران در حالی وارد ایستگاه هجدهم خود خواهد شد که تاکنون ۴ بازیکن خود را کاندیدای اصلی آقای گلی لیگ هجدهم معرفی کرده‌اند. استنلی کی‌روش که دومین سال حضور خود در فوتبال ایران را سپری می‌کند با ۱۰ گل آقای گل فعلی لیگ برتر است و به خوبی نشان داده راه دروازه تیم‌ها ایرانی را چه با پا و چه با سر بلد است.

مهاجم صدرنشین، هفته گذشته هم دروازه سپیدرود را باز کرد تا فاصله خود را با قیابینش به دو گل برساند. این مهاجم برزیلی از ۱۰ گل خود، دو گل را از روی ضربات پنالتی وارد دروازه حریفان کرده است. لوسیانو پیررا فولادی‌ها با ۳ پنالتی از ۷ گل خود، توانسته کار ساده‌تری نسبت به بقیه برای اضافه شدن به جمع آقای گل‌های لیگ برتر انجام دهد.

به غیر از این دو برزیلی، مهاجم ایرلندی تراکتورسازی دیگر خارجی مربع آقای گلی لیگ هجدهم است. استوکس که کم‌تر از سایر بازیکنان برای تیمش



معاون وزیر ورزش و جوانان از انتخاب شهرستان گیلانغرب برای راه اندازی ورزش‌های آبی و آموزش قایقرانی در کرمانشاه خبرداد.
به گزارش ایسنا، محمدرضا داورزنی که برای شرکت

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۱۱/۲۷

بااستناد سند رهنی شماره ۱۶۳۳-۸۷/۱۱/۲۷- تنظیمی دفتر ۱۰۹ تبریز فی مابین بانک رفاه کارگران شعبه مرکزی تبریز و علیه آقای محمد زید محمد زیدی بعنوان وام گیرنده و خانم طیبه سلیم نژاد بعنوان رهنن مطروحه در پرونده اجرایی کلاسه ۹۰۰۱۱۴۲ اجرای ثبت تبریز ششدانگ یک واحد آپارتمان تحت پلاک ثبتی شش هزارو دوپست و نودو دو فرعی از چهارده اصلی واقع در بخش نه تبریز به مساحت ۱۰۲/۷۷ متر مربع که در صفحه ۹۰ دفتر جلد ۲۵۷ املاک ثبت تبریز بنام خانم طیبه سلیم نژاد ثبت و سند صادر گردیده و محدود به حدود ذیل می باشد: شمالا بطول ۹ متر دیوارپست به فضای محوطه و شرقا اولی بطول ۵/۶۵ متر دیواری است به فضای محوطه دوم از شرق به غرب بطول ۱/۱۰ متر سوم شرقی بطول ۷۵ صدم متر و چهارم از غرب به شرق بطول ۱/۱۰متر و هر سه جزء دیوارپست اشتراکی با قطعه هشتم تفکیکی پنجم شرقی بطول ۶/۲۰ متر دیواری است به فضای محوطه جنوبا بطول ۷/۹۰ متر دیواری است به فضای محوطه غربا اول بطول ۸/۵ متر دیوارپست اشتراکی با قطعه اول تفکیکی اول با قطعه اول تفکیکی اشتراکی با قطعه اخیر الذکر سوم غربی بطول ۴/۱۰ متر گزارش مورخ ۹۶/۱۱/۲۸ مامور اجرای ثبت تبریز ملک مذکور بصورت یک واحد آپارتمان واقع در طبقه چهارم شرقی با انشعاب آب و برق و گاز به نشانی تبریز زعفرانیه ایستگاه مسجد به سمت درمانگاه مجتمع مسکونی ۶۰ واحدی صدرا بلوک ۴ راه پله دوم طبقه چهارم واحد شرقی واقع شده است و بشرح گزارش ارزیابی مورخ ۹۷/۱۰/۰۹ کارشناس رسمی دادگستری (هیئت ۳ نفره) ششدانگ پلاک فوق الذکر بصورت یک واحد آپارتمان در قسمت شرقی طبقه چهارم ساختمانی با اسکلت بتن ارمه و نمای آجر ماشینی پنج سانی زرد و با شش طبقه سازه ای بصورت پیلیوت + پنج طبقه روی آن می باشد که قدمتی در حدود بیست سال دارد. هر راه پله شامل دو واحد مسکونی بوده دارای امکانات پارکینگ و آسانسور می باشد آپارتمان مذکور ۲ خوابه با پوشش دیوار ها و سقف از نوع گچ و خاک و سفید کاری بوده و قسمتی نقاشی و قسمتی نیز کافذ دیواری شده است آشپزخانه دارای کمد و کابینت و پنجره ها از نوع آلومینیومی بالکن دارای شیشه سکوریت و سیستم گرمایش از نوع پکیج و رادیاتور و اتاق ها دارای شیشه سکوریت و سیستم گرمایش از نوع پکیج و رادیاتور و اتاق های دارای کمد دیواری و با کف پارکت و سرویس های بهداشتی با کف سرامیک و سیم کشی ها و لوله کشی ها و سایر موارد مرتبط با نازک کاری داخلی، بصورت کامل اجرا شده و کیفیت متوسطی دارد با مساحت ۱۰۲/۷۷ متر مربع با حق استفاده از پیلوت اشتراکی به اندازه یک خودرو و سواری و با قدر السهم واحد از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آئین نامه اجرائی آن به مبلغ دو میلیارد و نهمصد میلیون ریال در قبال طلب و حق الاجرای پرونده اجرائی ارزیابی گردیده از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر پنج شنبه مورخه ۱۳۹۸/۱۱/۲۹ در محل اداره اجرائی اسناد رسمی تبریز بنشانی تبریز میدان راه آهن به طرف دیزل آباد روبروی گمرک ساختمان اداره ثبت اسناد و املاک منطقه غرب ۲ از طریق مزایده به فروش می رسد. ضمنا مزایده از مبلغ یاد شده بالا شروع و به بالاترین قیمت پیشنهاد شده از طرف خریدار فروخته می شود و توضیح اینکه مزایده نقدی می باشد و طالبین شرکت در مزایده می باید کل مبلغ پایه مزایده (مبلغ فوق الذکر) را به صورت یک فقره چک بانکی (چک تضمین شده) صادره در وجه خود که در صورت برنده شدن کل وجه آن را در روز مزایده به حساب اعلامی از طرف اداره اجرائی اسناد رسمی واریز خواهند کرد، ارائه نمایند و بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق اشتراک و انشعاب و مصرف و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شده یا نشده باشد و همچنین حق حراج رانند بر مبلغ مزایده برعهده خریدار می باشد و در صورت وجود وجه مزاد حاصل از فروش، وجوه پرداختی موضوع فراز ۶ بند الف ماده ۱۲۱ آیین نامه اجرا از محل مزاد قابل پرداخت می باشد.

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی تبریز – اسماعیل عبدالهی

تاسیس موسسه غیر تجاری فرزنانگان سالمندان مرند در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۵ به شماره ثبت ۳۹۴ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۲۹۱۹۹ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. به استناد مجوز شماره ۱۲۷۰۲۱/۹۷/۷۱۱ مورخ ۱۳۷۰۲۱/۹۷/۱۱۵ اداره کل بهزیستی استان آذربایجان شرقی ثبت واگهی گردید. موضوع : موضوع فعالیت موسسه خدمت رسانی به جامعه هدف سازمان بهزیستی سالمندان است که بخشی از فعالیت های حوزه توانبخشی را شامل می شود.اهداف موسسه عبارتند از : افزایش جایگاه سالمندان ارتقاء کیفیت سلامت جسمی ،روانی، اجتماعی و معنوی سالمندان فراهم نمودن زمینه تعامل عاطفی و روانی سالمندان و خانواده هایشان فراهم سازی زمینه های نشاط و سلامت ایجاد فضای مناسب برای حضور و مشارکت خانواده و سالمندان در صورت عدم مراقبت و توانمند سازی سالمندان روشهای اجرای اهداف : افزایش روحیه شاداب و آرامش خاطر در سالمندان برنامه ریزی برای اوقات فراغت سالمندان تقویت هویت فرهنگی آموزش های هنری و فرهنگی و تقویت روحیه خودیابوری و خارج نمودن سالمندان از انزوا ی احساسی و تشویق به فعالیت های بیشتر. مدت : از تاریخ ثبت تا ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ مرکز اصلی : استان آذربایجان شرقی ، شهرستان مرند ، بخش مرکزی ، شهر مرند، رفیع آباد ، بلوار آیت الله طالقانی ، خیابان شهدا ، پلاک ۰ ، طبقه همکف کدپستی ۵۲۱۴۶۴۳۳۵ سرایمه شخصیت حقوقی : ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد. اسامی و میزان سهم شرکت ها : آقای ابراهیم مددی بناب به شماره ملی ۱۳۷۶۵۸۲۹۰ دازنده ۲۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت آقای حبیب صبائی به شماره ملی ۱۵۸۰۱۴۴۰۹۸ دازنده ۲۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت آقای یوسف خدادادی به شماره ملی ۱۵۸۱۱۲۰۸۸۵ دازنده ۲۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت آقای یوسف محمدی به شماره ملی ۱۵۸۲۹۰۵۱۶۹ دازنده ۲۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت آقای یوسف قاسم پور به شماره ملی ۱۵۸۲۹۵۳۰۳ دازنده ۲۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت اولین مدیران : حبیب صبائی به شماره ملی ۱۵۸۰۱۴۴۰۹۸ و به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره یوسف قاسم پور به شماره ملی ۱۵۸۲۹۵۳۰۳ و به سمت رئیس هیئت مدیره ابراهیم مددی بناب به شماره ملی ۱۳۷۳۶۵۸۲۹۰ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره یوسف خدادادی به شماره ملی ۱۵۸۱۱۲۰۸۸۵ و به سمت نایب عضو دار و عضو هیات مدیره یوسف محمدی به شماره ملی ۱۵۸۲۹۰۵۱۶۹ و به سمت عضو هیئت مدیره بمدت ۳ سال انتخاب شدند. دارندگان حق امضا : امضاء کلیه اوراق واسناد بهادار و تعهدآور موسسه از قبیل چک-سفته-برات-قراردادها عقود اسلامی با امضاء مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر موسسه معتبر می باشد و اوراق عادی و امضاء مدیر عامل و در غیاب او با امضاء رئیس هیئت مدیره و مهر موسسه معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه می باشد بازرس موسسه : جمیله گلستانی به شماره ملی ۱۳۷۲۰۰۰۶۵۸ به عنوان بازرس اصلی به مدت ۳ سال انتخاب شدند. روزنامه

عجیبی جهت درج آگهی ها انتخاب شده است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مرند (۳۷۶۲۴۱)

آگهی تغییرات شرکت خدماتی حامی پاک سهند شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۰۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰۵۲۹۳ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ۱۳۹۷/۰۹/۱۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : بهنام داودزاده به کدملی ۱۷۰۰۰۹۸۴۷۰ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره مهدیه نصرتی چنین بلاغ به کدملی ۱۳۶۱۲۳۳۹۲۳ به سمت رئیس هیئت مدیره تعیین شدند. حق امضا در کلیه موارد با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اسکو (۳۷۶۲۴۵)

آگهی تغییرات شرکت تولیدی صنعتی بهفام آلنیموم شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۴۵۵۴۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : آدرس شرکت به نشانی: استان آذربایجان شرقی - شهرستان بناب - بخش مرکزی - شهر بناب- زاوشان زاوشت-بزرگراه ولایت- پلاک ۰-طبقه همکف- کدپستی ۱۵۵۱۳۹۳۴۷۴ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بناب (۳۷۶۲۴۲)

آگهی تغییرات شرکت خدماتی حامی پاک سهند شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۰۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰۵۲۹۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : الهام مردکارزیده کشکی بادریافت کل سهم الشرکه خود از صندوق شرکت به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال از شرکت خارج گردید و منبعد هیچ سهم وسمتی در شرکت ندارد. رحیم جنگی بادریافت کل سهم الشرکه خود از صندوق شرکت به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ ریال از شرکت خارج گردید و منبعد هیچ سهم وسمتی در شرکت ندارد. ابراهیم کاظمی کشکی بادریافت کل سهم الشرکه خود از صندوق شرکت به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ ریال از شرکت خارج گردید و منبعد هیچ سهم وسمتی در شرکت ندارد. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ده میلیون ریال به مبلغ پنج میلیون ریال کاهش یافت و ماده مربوطه اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. لیست شرکا و مبلغ سهم الشرکه آنها بعد از کاهش سرمایه : مهدیه نصرتی چنین بلاغ دازنده ۲۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه. بهنام داودزاده دازنده ۲۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اسکو (۳۷۶۲۴۴)

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرتی و جهانگردی سوین گشت آذر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۶۷۵۴ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۴۴۸۰۶۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۵ و مورخ مجوز شماره ۱۳۹۷/۱۱/۲۷ مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۵ سازمان میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری اداره کل استان آذربایجان شرقی تصمیحات ذیل اتخاذ شد : برابر سند مصالحه به شماره ۹۲۵۲ دفتر خانه شماره۱۹۴ تبریز ۱۳۹۷/۱۰/۱۸ ،علیرضا پورسلطانی دازنده ۹۰۰۰۰۰۰ ریال از سهم الشرکه خود مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰ ریال به جلیل رجبعلی پور به کدملی ۱۵۸۲۱۳۱۰۵۸ و ۳۰۰۰۰۰۰ ریال از سهم الشرکه خود را به جعفر دل آزده اصل کدملی ۱۳۷۸۰۳۳۷۰۱ واگذار و از شرکت خارج گردید. برابر سند مصالحه به شماره ۹۲۵۱ دفتر خانه شماره ۱۹۴ تبریز مورخه ۱۳۹۷/۱۰/۱۸ ،زهرا افقی دازنده ۹۰۰۰۰۰۰ ریال از سهم الشرکه خود مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال به جعفر دل آزده اصل کدملی ۱۳۷۸۰۳۳۷۰۱ واگذار و از شرکت خارج گردید. لیست شرکا و میزان سهم الشرکه شرکا بعد از نقل و انتقال سهم الشرکه: جلیل رجبعلی پور دازنده مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه. جعفر دل آزده اصل دازنده مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تبریز (۳۷۶۲۴۶)

م الف: ۳۴۶

آگهی فقدان سند مالکیت

پلاک شماره ۹۴۹ افرعی از ۱۹ اصلی واقع در عجب شیر از بخش ده مراغه به مقدار ششدانگ یک ساختمان تجاری مسکونی که ذیل شماره ۳۷۲۰۶ صفحه ۲۲۷ دفتر ۲۰۰ بنام آقای فتح اله شهری ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و شخص اخیر الذکر با ارائه استشهاد محلی به شرح نامه شماره ۹۷/۱۱/۲۱-۹۷/۱۰۴/۱۵/۶۰۲۸ در اثر سهل انگاری و مدعی فقدان سند مالکیت مزبور شده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است مراتب در اجرای تبصره یک اصلاحی ماده ۱۱۲۰بین نامه قانونی ثبت در یک نوع آگهی می شود. مدعیان و معترضان به مالکیت پلاک مذکور می توانند دعای اعتراضات خود را کتبا به مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد واملاک تسلیم نمایند پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و به اعتراضات بعد از مدت تعیین شده ترتیب اثر داده نخواهد شد

تاریخ انتشار:۱۳۹۷/۱۱/۲۷

کفیل ثبت اسناد واملاک عجب شیر بابک داداشی

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۴۷:۳۳	۰۷:۱۴:۲۳	۱۲:۳۸:۵۳
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۸:۰۴:۵۶	۱۸:۲۳:۰۶	۲۳:۵۵:۴۴

معاون وزیر صمت:

خودروسازان حق گران کردن خودروهای پیش فروش را ندارند



ارزش ریالی صادرات و ۱۱۱ درصدی ارزش وزنی محصولات از ابتدای سال جاری نشان دهنده تحول مناسب در صادرات استان است.

وی افزود: یکی از مهمترین دغدغه‌های دولت توجه به رفع مشکلات بیکاری و سرمایه‌گذاری بوده و برای رسیدن به این اصل نباید از حوزه صادرات و تجارت محصولات تولیدی استان غفلت کرد.

به گفته وی، دستیابی اهداف تبیین شده در سیاست‌های اقتصاد مقاومتی نیازمند توسعه اقتصادی و متوازن بوده و با همدلی و تلاش مسئولان استانی در این خصوص می‌توان گام‌های ارزنده‌ای برداشت.

کریمی به موقعیت خاص جغرافیایی استان اردبیل که به عنوان دروازه ورود به کشورهای همسایه حوزه قفقاز محسوب می‌شود اشاره کرد و افزود: ایجاد ۱۶ ناحیه صنعتی در استان که در حال طی کردن مراحل نهایی خود است زمینه ساز ایجاد تحول بزرگی در منطقه شده و با بهره مندی مناسب از این امکان می‌توان شکوفایی اقتصادی و صنعتی استان را شاهد شد.

در این مراسم از خدمات سید حامد عاملی قدردانی و رامین صادقی بعنوان سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل معرفی شد.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: خودروسازان موظف به عرضه خودروهای پیش‌فروش شده با نرخ توافقی هستند و حق گران کردن قیمت آنها را ندارند.

به گزارش ایرنا، عباس تابش در آیین معارفه رییس صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل افزود: تولید خودروسازهای داخلی در ۲ شرکت ایران خودرو و سایپا از یک هزار و ۵۰۰ خودرو نیز فراتر رفته و برای تعدیل و مناسب‌سازی قیمت‌ها تصمیمات مورد نظر اتخاذ شده است.

وی بیان کرد: بر اساس توافق بعمل آمده ۲۰ درصد تولید خودروسازها به صورت فروش فوری به متقاضیان واگذار خواهد شد البته امکان دارد در برخی از شرکت‌های خودروساز این تعداد متفاوت باشد.

تابش حمایت از سرمایه‌گذاران و بستر سازی کارآفرینی در کشور را مورد تاکید قرار داد و گفت: دولت تدبیر و امید در حوزه اشتغال تسهیل‌گری را مدنظر قرار داده و ضروری است در کارآفرینی و سرمایه‌گذاری از کار شکنی

ها پرهیز شود. او با بیان اینکه در جنگ اقتصادی نیازمند برنامه ریزی و برخورداری از اتحاد و عقلانیت مناسب هستیم، افزود: برای تبدیل تهدیدها به فرصت باید اقدام موثری صورت گیرد.

تابش افزود: در چنین شرایطی باید مسئولان تمام ظرفیت خود را برای برطرف شدن مشکلات بکار گیرند تا شاهد رونق تولید و اشتغال در کشور باشیم.

عباس کریمی معاون اقتصادی و توسعه مدیریت استاندار اردبیل هم در این آیین گفت: افزایش ۹۹ درصدی

حالی است که رقم کل صادرات ثبت شده در سال ۲۰۱۷، ۳۹۲ میلیون دلار بوده است.

همچون سال‌های قبیل همچنان اصلی‌ترین کالاهای صادراتی ایران به روسیه را محصولات کشاورزی تشکیل می‌دهند و به این ترتیب اصلی‌ترین اقلام در سال ۲۰۱۸ پسته، کشمش، خرما، سیب، خیار و گوجه‌فرنگی بوده است. در این رده‌بندی محصولات گوشتی و لبنیاتی نیز قرار گرفته و ماهی، میگو، شیر و پنیر ایرانی نیز توانسته‌اند جایگاهی مناسب در مراودات با روسیه داشته باشند.

وسایل حمل و نقل همچون شناور، سیمان، پلاستیک و محصولات شیمیایی؛ دیگر کالاهایی بودند که در تجارت میان ایران و روسیه جای‌جا شده‌اند.

سازمان توسعه تجارت اعلام کرده که براساس توافق دو طرف و حذف دلار در مبادلات، سهم پول ملی در تجارت میان ایران و روسیه افزایش قابل توجهی داشته است. همچنین شاخص کل مبادلات تجاری میان دو کشور نیز با رشد دو درصدی به بیش از یک میلیارد و ۷۴۰ میلیون دلار رسیده است.

جدیدترین آمارهای ارائه شده از صادرات ایران نشان می‌دهد که بخش قابل توجهی از بازارهای بین‌المللی اقتصاد ایران به کشورهای منطقه اختصاص یافته و در این بین عراق، امارات متحده عربی و روسیه اصلی‌ترین شرکای تجاری کشور بوده‌اند.

ایران تلاش دارد با پیوستن به توافق‌های اقتصادی و حقوقی منطقه اوراسیا شانس خود را برای حضور در این بازارها افزایش دهد.



با فاینشال تایمز گفت که تولید نفت عربستان در ماه مارچ به زیر ۱۰ میلیون بشکه در روز خواهد رسید که این ۵۰۰ هزار بشکه در روز از سطح توافق شده در قرارداد کاهش تولید اوپک هم کمتر است.

عامل دیگر تقویت‌کننده بازارها، تحریم‌های آمریکا بر ضد ونزوئلا است. طبق پیش‌بینی گلدمن ساکس، این تحریم‌ها امسال ۲۳۰ هزار بشکه در روز از تولید نفت ونزوئلا را کاهش خواهد داد.

رشد قابل توجه صادرات ایران به روسیه



ایران به روسیه در قیاس با مدت مشابه سال قبل افزایشی ۳۶ درصدی داشته است.

آمارها نشان می‌دهد که در این سال ایران توانسته ۵۳۲ میلیون دلار به روسیه صادرات داشته باشد و این در

ایران در طول سال ۲۰۱۸ میلادی توانسته رقم صادرات خود به روسیه را در حد قابل توجهی افزایش دهد.

به گزارش ایسنا، براساس آمارهای منتشر شده از سوی سازمان توسعه تجارت در سال گذشته میلادی صادرات

علی‌رغم افزایش تولید نفت خام آمریکا؛

قیمت نفت با کاهش تولیدات سعودی‌ها جهش کرد

در هفته اخیر اتفاق افتاد، چراکه تولید نفت آمریکا برای پنجمین هفته متوالی در سطح رکوردی خود باقی مانده بود. قیمت پیش‌خرید هر بشکه نفت خام برنت دریای شمال، پنج‌مارک بین‌المللی قیمت نفت، ۱.۲۳ دلار یا ۱.۹۷ درصد جهش کرد و به ۶۳.۶۵ دلار رسید.

قیمت پیش‌خرید هر بشکه نفت خام نیمه‌سنگین تگزاس غرب آمریکا، دابلوتی‌آی، ۸۷ سنت یا ۱.۶۴ درصد جهش کرد و به ۵۳.۹۷ دلار رسید.

تام سال، معاون ارشد اینتل فاسی استون، می‌گوید: اخبار در مورد کاهش تولید سعودی تأثیر زیادی روی بازارهای نفت گذاشته است و در حال حاضر سرمایه‌گذاران بیش از هر عامل دیگری به این اخبار واکنش نشان می‌دهند.

وزیر انرژی عربستان سعودی، خالد الفالح، در مصاحبه

پس از این که عربستان سعودی اعلام کرد صادرات نفت خود را بیش از حد توافق شده قبلی، کاهش می‌دهد، قیمت نفت جهش کرد.

به گزارش مهر به نقل از رویترز، پس از این که عربستان سعودی اعلام کرد صادرات نفت خود را بیش از حد توافق شده قبلی، کاهش می‌دهد، قیمت نفت جهش کرد. اما افزایش میزان ذخایر انبارهای نفت خام آمریکا، باعث شد شاخص‌های نفتی بخشی از سود خود را از دست دهند.

اداره اطلاعات انرژی آمریکا اعلام کرد که میزان ذخایر انبارهای نفت تجاری این کشور، با کاهش تقاضای پالایشگاه‌ها، به بالاترین سطح خود از نوامبر ۲۰۱۷ رسیده است.

این افزایش ذخایر علی‌رغم کاهش واردات نفت آمریکا

موسسه پژوهش کتاب آذربایجان



مروفپینی، ویرایش، طراحی، تصویرگری، صنفه آرایه
نظارت بر چاپ کتاب و نشریه

نشانی: تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی سابق) - روبروی مسجد شهید آیت ا... مطهری

پلاک ۹۹ - واحد ۳

تلفن: ۰۲۵۲۵۸۲۲۲-۴۱ فکس: ۰۲۵۲۵۹۷۵۶-۴۱

همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com | j.shakourian@gmail.com